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Finansu ministra L. Ēķa runa nodokļu inspektoru
sanāksmē.

Finansu ministris L. Ēķis, atklājot
š. g. 24. martā nodokļu inspektoru gads-
kārtējo sanāksmi, starp citu teica:

~Pagājušais gads tāpat kā iepriekšējie
trīs, bija neparasti strauja darba gads.
Tagad, kad esam pie šī budžeta gada
beigām, varu teikt, ka nākošais budžeta

gads no nodokļu inspektoriem prasīs ne

mazāk darba. Gadskārtējās nodokļu
inspektoru apspriedes lai būtu avots, kur

smelties spēkus nākošam darba posmam

un zināšanu papildināšanai. Šīs konfe-

rences galvenā nozīme tomēr ir tā, ka

konference dod iespēju saskaņot darbu,
lai visos nodokļu iecirkņos būtu vienāda

likuma politika, vienāda likuma tulko-

šana un vienādi pienākumi nodokļu maksā-

tājiem. Šīs svarīgās lietas nedrīkst būt

atkarīgas no to cilvēku rakstura, kas

kādā iecirknī vada nodokļu lietas.

Likumi ir progresējuši, kļuvuši precī-
zāki un vienkāršāki un tos labāki saprot
ne tikai nodokļu kārtotāji, bet arī nodokļu
maksātāji. Tomēr tāpat kā visiem liku-

miem, arī nodokļu likumiem var būt

dažādas iztulkošanas iespējas. Tādēļ
jūs esat pareizi darījuši, aicinot apspriedēs
arī tiesu iestāžu darbiniekus un universi-

tātes mācības spēkus, lai tā vispusīgāk
noskaidrotu dažādus jautājumus.

Es vēlētos, lai šai laikā nekad

jums nemazinātos atbildības sajūta
kā pret nodokļu maksātājiem, tā arī

savā starpā. Mums vēl trūkst pozitīvas

kritikas un te jāpieliek pūles, lai to pēc

iespējas paceltu, jo tā ir nepieciešama.

Nodokļu lietās jābūt cilvēcīgai pieejai, bet

ari stingrai rokai pret tiem, kas nepama-

toti no nodokļiem grib izvairīties. Ja
kādreiz nodokļu maksātājiem ir pamatotas
grūtības, es gribētu, lai to stāvokli ap-

svērtu, jo pretējā gadījumā cilvēkus sa-

rūgtina, un tie uzskata nodokli par slogu.
Ļoti nopietna lieta ir uzņēmumu grāmatu

pareiza kārtošana. Izstrādāti vairāki

likumprojekti, kas palīdzēs grāmatvedības
lietu nostādīt uz tādiem pamatiem, ka
tās varēs atzīt nodokļu aprēķināšanai.
Nodokļu inspektoriem nopietni' jāpieiet
pie vietējā peļņas procenta aprēķināšanas,
lai izejot no tā varētu ieteikt komisijām
uzlikt taisnīgākus nodokļus."

Tālāk ministris īsumā pieskārās nākošā

gada saimniecības budžetam un saimnie-

košanai turpmākos gados. Pēdējos di-

vos gados saimnieciskā dzīve strauji
gājusi augšup un varam atzīt, ka

esam sasnieguši augstu līmeni visās

nozarēs. Valdība, ieskatoties atsevišķu
resoru budžetos, atzina, ka budžeta strau-

jais pieaugums atturams. Saimnieko-

šanā nepieciešama planveidība, un

lielāki pasākumi nav veicami no viena

budžeta gada sumām, bet jāparedz tās

arī nākošos gados. lesāktie lielākie pa-

sākumi tomēr tiks pabeigti, to starpā arī

Ķeguma spēkstacija. Kamēr pastāv augsta
konjunktūra, mums jākrāj rezerves,

jātaupa līdzekļi, materiāli un cil-

vēku darba spēks, kas ir patlaban
vislielākais trūkums. Straujā būv-

niecība mazliet jāattur tikai tādēļ vien,
ka nepietiek būvmateriālu un strādnieku.

Valdība paredzējusi nostādīt valsts drošību

tā, lai mūsu balsts un tagadējie sasnie-

gumi būtu droši un paliekoši. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par mutes un nagu sērgas apkarošanu.

Pamats. Likums par lopu sērgu ap-

karošanu (Lik. kr. 1928. g. 40).

ļ- Ja pie mājkustoņiem (govslopiem,

aitām, kazām un cūkām) parādās mutes

un nagu sērga, tad mājkustoņu īpašniekiem

vai to pilnvarniekiem nekavējoties, bet ne

vēlāk kā 24 stundu laikā par to jāzioo

vietējam rajona vai pilsētas veterinār-

ārstam vai policijai, pie kam visi mājlopi

jātur kūtīs līdz tam laikam, kamēr ierodas

rajona vai pilsētas veterinārārsts.

Slimības pazīmes: paaugstināta tempe-

ratūra, ēstgriba pamazināta, siekalošana,

tulznas uz mutes, lūpu un mēles gļotādām,

nagu starpām un uz nagu valnīša; tulznām

pārplīstot, rodas vātis.

2. Kad veterinārārsts sērgu noteicis,

visi slimie un veselie lopi jātur kūtīs, un

tos nedrīkst izdzīt ganos.

3. Par sērgas izcelšanos veterinārārstam

steidzoši jāziņo Veterināram departamen-

tam, vietējai pašvaldībai un policijai, uz-

rādot apdraudēto saimniecību atrašanās

vietas. Pašvaldībām jāizziņo pagastu ie-

dzīvotājiem apdraudēto saimniecību no-

saukumi, un apdraudēto saimniecību māju

ceļu sākumā jāuzliek uzraksti redzamās

vietās: „Mutes un nagu sērga".

4. Sērgas vieta vai, ja sērga parādās
vairākās vietās, tad apgabals, ko dabūjam

apvelkot līniju 1 -kilometra attālumā, rē-

ķinot pa gaisa liniju no visām sērgu vie-

tām, skaitās par sērgas rajonu, bet ap-

gabals 14 kilometru rādiusā no sērgas

rajona robežas par apdraudēto joslu.

Piezīme. Par sērgas vietu skaitās

saimniecība, ciems vai sādža.

5. Kad sērga noteikta, Veterinārais

departaments nozīmē atsevišķu veterinār-

ārstu par sērgas rajona pārzini, kuram ir

zīmogs ar uzrakstu: „Sērgas rajona pār-

zinis". Visas rakstiskās, satiksmes un ci-

tas atļaujas un rīkojumi kā sērgas rajonā,

tā apdraudētā joslā derīgas tikai ar piln-

varota veterinārārsta parakstu un sērgas

rajona pārziņa zīmoga nospiedumu.

6. Sērgas rajona un apdraudētās joslas

robežas izsludina apriņķa priekšnieks sa-

ziņā ar Veterināro departamentu vai sēr-

gas rajona pārzini.

7. Ja sērga parādījusies. 1 līdz 3 saim-

niecībās, tad tanīs nekavējoties jānogalina

visi govslopi, cūkas, aitas, kazas, majkus-

toņi, suņi un kaķi, bet zirgi jāatstāj ka-

rantīnā.

Piezīme. Par nogalinātiem mājlo-

piem: govslopiem, cūkām, aitāni un

kazām to īpašnieki saņem atlīdzību

pēc zemkopības ministra apstiprinātas

takses.

8. Lopi jānokauj sērgas rajona pārziņa

norādītās vietās veterinārārsta uzraudzī-

bā. Lopiem pirms nokaušanas jāizmerī

temperatūra; ja tā paaugstināta, lopi jā-

nogalina un jāiznīcina ar visu ādu, aprokot
vai sadedzinot; kuriem temperatūra nor-

māla, to galu pēc 48 stundām var izlietot

cilvēku uzturam, nosūtot veterinārārsta

uzraudzībā speciālos automobiļos izman-

tošanai vairumā.

9. Lai saīsinātu sērgas gaitu sērgas

rajonā, pēc sērgas rajona pārziņa ieska-

tiem, neinficētos mājkustoņus var mākslīgi

inficēt. Inficētos un slimos mājkustoņus

var ārstēt ar pārslimojošo (rekonvalescen-

tu) govslopu serumu vai augstvērtīgo

imunserumu.

10. Katra pāreja un kustība pār sērgas

rajona robežu noliegta, izņemot dzelzs-

ceļu satiksmi.

Piezīme. Izņēmuma gadījumos kus-

tību pār sērgas rajona robežu var

noteikt zemkopības ministris, saziņā

ar iekšlietu un satiksmes ministriem.

11. Par apdraudētās joslas robežu aiz-

liegts pārvest mājkustoņus šķeltnadžus un

lopbarību. Pārējo satiksmi un cilvēku

kustību var atļaut ar ikreizēju sērgas

rajona pārziņa piekrišanu pa īpaši noteik-

tām pārejas vietām.

12. Uz apdraudētās joslas robežas ce-

ļiem jāierīko dezinfekcijas laukumi ceļa

platumā un 5 metri garumā.

13. Sērgas laikā kā sērgas rajonā, tā

apdraudētā joslā noliegta pārraudzību
biedrību darbība. Tāpat sērgas rajonā

noliegta pienotavu, krējotavu un sierotavu

darbība, bet apdraudētā joslā visu to pie-

notavu, krējotavu un sierotavu darbība,

kurās atpakaļ atdodamo vājpienu nepas-

terizē.

Apdraudētās joslas darbojošās pienota-

vās, krējotavās un sierotavās ikdienas

jādezinficē grīdas, peroni un transporta

līdzekli ar I—2°/o1 —2°/o natronsārma atšķaidīju-

mu. Piena kannas jāizmazgā un jāizplaucē.

14. Ja kādā pienotavā, krējotavā vai

sierotavā nodots piens no saimniecības,

kurā lopi saslimuši ar mutes un nagu sēr-

gu, tad visas tās saimniecības, kuras

saņēmušas atpakaļ nepasterizētu vājpienu,

uzskatamas par sērgas vietām.

15. Ja kādas personas ir apmeklējušas

tādu saimniecību, kurā 7 dienu laikā pēc

šo personu apmeklēšanas parādījusies mu-

tes un nagu sērga, un pēc tam apmeklēju-
šas citas saimniecības, tad šo personu

saimniecības un visas tās saimniecības, kas

pēc tam apmeklētas, 8 dienu laikā

uzskatamas par sērgas vietām. Tādu

saimniecību kūtīs nedrīkst ielaist nevienu

svešu personu, izņemot veterinārārstus.

16. Sērgas rajonā un arī apdraudētā

joslā biļetu pārdošana, tāpat arī preču pie-

ņemšana pārvadāšanai stacijās noliegta

bez sevišķas Veterinārā departamenta vai

sērgas rajona pārziņa atļaujas uzrādīšanas.

•17. Svešām personām bez sērgas ra-

jona pārziņa atļaujas noliegts apmeklēt

sērgas rajona un aizsargu joslas saimniecī-

bas.

18. Sērgas vietas iedzīvotājiem aiz-

liegts atstāt sērgas vietu un apmeklēt citas

saimniecības bez iepriekšējas viņu apavu

un apģērbu dezinfekcijas.

19. Sērgas rajonā un apdraudētā joslā

aizliegti lopu tirgi, lopu apskates, izstādes,

medības un visāda veida publiskas sa-

nāksmes.

Skolu un baznīcu apmeklēšana kā sērgas

rajonā, tā apdraudētā joslā, nepārejot mi-

nētā rajona un joslas robežas, atļauta, bet

bēru, kāzu un kristību svinību sarīkošanai

vajadzīga sērgas rajona pārziņa atļauja.

20. Sērgas rajonā un apdraudētā joslā

suņi jāpiesien, bet apkārtklejojošie suņi un

kaķi jānošauj.

21. Karantīna sērgas rajonā atceļama

pēc 4 nedēļām, skaitot no pēdējā saslim-

šanas gadījuma izbeigšanās. Pirms ka-

rantīnas atcelšanas jāizdara dezinfekcija

pēc Veterinārā departamenta priekšraksta.

22. Šo noteikumu izpildīšanu uzrauga

sērgas rajona pārzinis, citas Veterināra

departamenta nozīmētās personas un po-

licija.

23. Vainīgos par šo noteikumu neiz-

pildīšanu iekšlietu ministris var sodīt ar

naudas sodu līdz Ls 500,—.

24. Ar šo noteikumu izsludināšanu

„Valdības Vēstnesī" atcelti: 1) Obligato-

riskie noteikumi par mutes un nagu sērgu,

kas izsludināti „Valdības Vēstneša" 1921. g.

94. num.; 2) Obligatoriskie noteikumi ie-

dzīvotājiem lopu mutes un nagu sērgas

apkarošanas apvidū, izslud.
„
Valdības

Vēstneša" 1927. g. 6. num., un 3) Papildi-

nājums obligatoriskos noteikumos par mu-

tes un nagu sērgu, izsl. „Valdības Vēst-

neša" 1927. g. 16. num.

Šie noteikumi stājas spēkā to izsludi-

nāšanas dienā.

Rīgā, 1938. g. 21. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Veterinārā depart. direktors R. Baķis.

Administr. dep. direktors J. A n š m i t s.

Instrukcija

policijas ierēdņiem par viņuveterinarpolicejiskiem pienākumiem.

1. Tiklīdz policijas ierēdnis ir pats no-

vērojis vai saņēmis ziņas no vietējās paš-

valdības, ka kādā saimniecībā saslimuši

vairāki mājkustoņi ar vienādām slimības

pazīmēm vai arī kāds mājkustonis nobei-

dzies ar aizdomīgu slimību, viņam nekavē-

joties jāziņo par to rajona vai pilsētas

veterinārārstam un savai priekšniecībai.

2. Lopu īpašniekiem 24 stundu laikā jā-

pieteic veterinārārstam vai policijai seko-

jošas sērgas: 1) liellopu mēris; 2) liellopu

plaušu sērga; 3) liesas sērga; 4) trakuma

sērga; 5) zirgu ļaunie galvas ienāši; 6) mu-

tes un nagu sērga; 7) zirgu influenca;

8) govslopu ļaunais galvas karsonis;

9) cūku roze; 10) cūku mēris; 11) aitu baku

sērga; 12) zirgu, govslopu un aitu kašķis;

13) cūku plaušu sērga; 14) mājputnu ko-

lera un 15) bruceloze (lipīgā izmešanās).

3. Ja policijas ierēdnis novēro, ka lopu

īpašnieks apzināti slēpj sērgu, vai nepieteic

to noteiktā laikā, vai arī apzināti neizpilda

rajona veterinārārsta noteikumus par ser-

gas apkarošanu, tad viņš izdara izziņu un

to nosūta savai priekšniecībai vainīgo so-

dīšanai.

4. lekams nav ieradies rajona veteri-

nārārsts noskaidrot slimību, policijai jā-

raugās, lai mājkustoņu īpašnieks vai to

pilnvarotie izpildītu sekojošus noteikumus:

a) saslimušie mājkustoņi pilnīgi jāatšķir
no veselajiem, veselos pēc iespējas

novietojot citās telpās;

b) kā slimos, tā arī veselos mājkusto-

ņus nedrīkst pārdot, pārvest uz ci-

turieni vai nokaut un lietot uzturam.

Slimie mājkustoņi nav izlaižami ga-

nībās, bet paturami kūtī;

c) nepielaist ievietot staļļos svešus māj-

kustoņus un aizliegt apmeklēt staļļus
un kūtis svešām personām (miesnie-

kiem, uzpircējiem, kaimiņiem u. 1.1.);

d) lai novērstu slimo mājkustoņu sakaru

ar veselajiem, slimie mājkustoņi jā-

apkopj īpaši nozīmētiem māju cil-

vēkiem;

e) visi kā slimie, tā veselie mājkustoņi
jāapzīmē vai jāapraksta un jānoliedz

pārdot vai izvest no saimniecības.

Tāpat jānoliedz pārdot un izvest no

saimniecības mājkustoņu neapstrā-
dātus produktus (kaulus, ādas, vilnu)
un lopbarību;

f) ja saimniecībā saslimuši mājkustoņi

ar tādu lipīgu slimību, kuru apkaro-
šanas noteikumos paredzēta pilnīga
saimniecības izolēšana, tad policijai

jāseko, lai tanī neiebrauktu sveši

pajūgi un tai cauri nedzītu svešus

mājkustoņus, bet ierīkotu apkārtceļu;

g) ja pastāv šaubas, ka noteikumus pa-

reizi neizpildīs, telpas, kur atrodas

slimi mājkustoņi, var aizzīmogot ar

tādu aprēķinu, ka mājkustoņus var

pabarot un padzirdināt;

h) ja aizdomīgā slimībā kritušo māj-

kustoņi nav iespējams atstāt uz vie-

tas, iekams nav ieradies veterinār-

ārsts, tad to var atļaut rūpīgi novākt
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un aprakt ar visu ādu nomaļā vietā,

kur lopus negana, lai vajadzības ga-

dījumā to varētu atrakt un izdarīt

uzšķēršanu;

i) kritušā mājkustoņa novešana uz ap-

rakšanas vietu pielaižama vienkāršos

ar cietu grīdu ratos, ieliekot tur pie-

tiekošu daudzumu pakaišu, lai ratus

un ceļu nenotraipītu ar asinīm un

citiem kritušā lopa atdalījumiem.

Pakaiši līdz ar kritušo lopu jāaprok

un rati pēc tam jāizmazgā ar karstu

ūdeni un jāizbalsina ar kaļķa atšķai-

dījumu. Tāpat jāuzskata, lai krituša

lopa novācēji notīrītu rokas, drebēs

un apavus un arī visus ar kritušo

lopu sakarā nākušos priekšmetus.

5. Kad sērgas vietā ierodas veterinār-

ārsts un sastāda komisiju, tad policijas

ierēdnim tanī jāpiedalās kopā ar pašval-

dības pārstāvi un turpmāk jārūpējas par

visu veterinārārsta rīkojumu un norādī-

jumu un priekšrakstu izpildīšanu.

. Piezīme. Tuvāki norādījumi par ser-

". gu apkarošanu minēti atsevišķu sērgu

apkarošanas noteikumos.

6. Sērgai izbeidzoties, jāraugās, lai

rūpīgi izpildītu veterinārārsta noradīju-

mus par kritušo un nogalināto mājkustoņu

novākšanu un dezinfekciju.

7. Policijas ierēdņiem, atstājot sērgas

vietu, sevi un lietojamie satiksmes līdzekļi

jādezinficē.

■ 8. Policijas zirgus nedrīkst ievietot

sērgas vietās kūtīs un staļļos.

Ar šīs instrukcijas izsludināšanu „Val-

dības Vēstnesī" atcelta Instrukcija polici-

jas ierēdņiem par viņu veterinarpo-

ticejiskiem pienākumiem, izsludināta

~Valdības Vēstneša" 1924. g. 2. num.

■ Rīgā, 1938. g. 16. martā.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

"

Zemkopības ministris J. Bir z nieks.

\ Administr. dep. direktors J. Anšmits.

Veterinārā depart. direktors R. Baķis.

Instrukcija dezinfektoriem mutes

un nagu sērgas apkarošanai.

I. Vispārējie noteikumi.

1. Dezinfektoriem jārīkojas pēc vete-

rinārārstu norādījumiem.

2. Dezinfektora darba rīki ir miglotājs,

sukas un darba apģērbs. Darba apģērbam

jābūt iesaiņotam īpašā maisiņā.

.3. Mutes un nagu sērgas dīgļu iznīcināšanai

jālieto I—2°/o ziepju zāļu (natronsarma),

4°/o duramina vai s°/o kaļķa šķīdinājumi

(kaļķa piens).
4. Pagatavojot 1% ziepju zaļu (natron-

sārma) šķīdinājumu, jāņem uz vienu litru

ūdens 15 g ziepju zāļu (ņemot no 50 kg

iepakojuma) uz spaini (13 litri) ūdens

200 grami, bet uz 5 spaiņiem ūdens 1 kg

ziepju zāļu. Divprocentīga šķīdinājūmā

pagatavošanai jāņem divreiz vairāk ziepju

zāļu. Šķīdinājums pēc iespējas jāsagata-

vo karstā ūdenī.

5. Kaļķa piena pagatavošanai jāņem uz

1 daļu svaigi dzēsta kaļķa 20 daļas ūdens.

6. Duramina šķīdinājums jāsagatavo,

ņemot 400 g duramina uz 10 litriem ūdens

vai 4kg— uz 100 litriem ūdens. Lai

duramins labāki izšķīstu, tas siltam ūde-

nim jāpieber pamazām, rūpīgi un atkārtoti

maisot. Pagatavoto šķīdinājumu pēc

10 minūtēm var lietot dezinficēšanai.

7. Jāraugās, lai cilvēki un mājkustoņi

neiedzertu sagatavoto dezinfekcijas šķī-

dinājumu.

8. Pirms dezinfekcijas dzīvnieks vai

priekšmets rūpīgi jānotīra un jānomazgā.

11. Dezinfekcija aizsardzības nolūkos.

9. Lai izsargātos no sērgas ievazāša-

nas sērgas brīvās saimniecībās, tad mutes

un nagu sērgas rajonā un arī aizsargu

joslā katrā saimniecībā pie kūts durvīm

jānovieto kāju dezinficēšanai 1% ziepju

zāļu šķīdinājūmā piesātināti īpaši kājslauķi.

Tie pagatavojami, izveidojot dēļu kasti

sliegšņa garumā un 1 m platumā ar 20 cm

augstām malām. Kaste līdz pusei jāpiepilda

ar kūdru vai zāģu skaidām, kas pārklā-

jamas ar parasto kājslauķi vai salmu de-

ķīti. Tā sagatavotā kastē jāielej 1%

ziepju zāļu šķīdinājums tādā daudzumā,

lai, uzkāpjot uz kājslauķa, zābaku zole

iegrimtu šķīdinājūmā. Kājslauķi jāpasargā

no lietus. Bez tam kūts durvju priekša

ik dienas jāapkaisa ar svaigi dzēstu kaļķi.

111. Mājkustoņu mitekļu dezinfekcija pēc

mutes un nagu sērgas likvidēšanas.

10. Kūts un dzīvnieku mitekļu dezin-

īekcija jāizdara šādā kārtībā:

■ 1) dezinfektoram jānoģērbj virsdrēbes

un apavi un tie jāatstāj istabā vai

citā tīrā telpā;

2) jāuzvelk darba apģērbs un jāuzliek

aizsargbrilles;

3) jāsagatavo dezinficējošie šķīdinājumi;

4) ieejot seklā kūtī, grīda jāaplaista ar

l°/o ziepju zāļu šķīdinājumu;

5) seklā kutī dezinfektors un viņa palīgi

drīkst staigāt tikai pa aplaistītu grī-

du (4. p.);

6) dzijā kūtī pirms dezinfekcijas uzsāk-

šanas mēsli jāpārklāj ar biezu salmu

vai 20 cm biezu kūdras kārtu;

7) no kūts jāizvāc un jāsadedzina visi

šķirbaini, satrunējuši un mazvērtīgi

koka priekšmeti un arī citi nevajā-

dīgi priekšmeti;

8) griesti un sienas jānotīra;

9) siles, barības galdi, redeles, aizgaldi

un visas sienas dzīvnieku augstuma,

tāpat arī citi priekšmeti rūpīgi jā-

noberž ar suku, lietojot karstu ziepju

vai zodā ūdeni (3 kg zaļo ziepju uz

100 litriem karsta ūdens vai arī 3 kg

veļas zodā uz 100 litriem karsta

ūdens);

10) rūpīgi jāsavāc barības un pakaišu

atliekas, mēsli un dažādi_ citi netīru-

mi un jānovieto tādā vietā, kur nevar

piekļūt dzīvnieki, kur nestaigā cil-

vēki un no kurienes virszemes ūdeņi

nenotek uz akām, ezeriem, upēm vai

grāvjiem.

Pirms mēslu un atkritumu novieto-

šanas izvēlētā vietā, zeme jāpārklāj

ar 25 cm biezu kūdras vai salmu

kārtu. Virs tās jākrauj mēsli IV2 līdz

2 m platā, pēc vajadzības garā un

1 m augstā stirpā ar slīpām malām,

iepriekš sajaucot ar pakaišiem, ņe-

mot uz 2 daļām mēslu 3 daļas pa-

kaišu. Ja mēsli ir sausi, tad tie

iepriekš jāaplaista ar vircu vai ūdeni,

ņemot 10—15 litrus uz 1 kubikmetru

mēslu. Lai mēsli vienmērīgi sa-

kārstu, stirpas malas un virsa jāpār-

klāj ar 10 cm biezu kūdras vai

pakaišu kārtu, kura savukārt jāap-

ber ar zemi.

Saimniecībās, kurās izbūvēta mēslu

krātuve, mēslu stirpas var novietot

tanī.

Jāseko, lai stirpās sakrautie mēsli

1 sakārstu. Ja temperatūra stirpā sa-

sniegusi 60° C, tad mēsli uzskatami

kā dezinficēti, un pēc 3 nedēļām tos

var izvest uz lauka.

Vircas krātuves jādezinficē, pie-

jaucot vircai ziepju zāles tādā dau-

dzumā, lai iznāktu 1% šķīdinājums.

Piezīme. Mēsli no dziļām kūtīm

nav jāizvāc;

11) Mājkustoņi jānotīra, izsukājot spalvu

un nomazgājot nagus ar 1% ziepju

zāļu šķīdinājūmā saslapētām sukām,

pēc tam nagi jāaptriepj ar bērza

darvu;

12) kūts grīda, sienas un pārējie priekš-
meti jānoskalo ar I°/» ziepju zāļu

šķīdinājumu uti jānokaļķo ar svaigi

dzēstu kaļķa pienu. Pēc tam seklā

kūtī lopu stāvvietas, bet dziļā
kūtī visa mēslu virsa jāpārklāj ar

20 cm biezu kūdras kārtu.

Ja ziepju zāļu vietā pielieto dura-

minu, tad kaļķot nav vajadzīgs;

13) dezinfektoriem un visam palīgperso-

nālam pēc mājkustoņu mitekļu de-

zinfekcijas izdarīšanas jānomazgā

apavi un rokas ar l°/o ziepju zāļu

šķīdinājumu. Lietotās sukas un citi

rīki jāiemērc 10 minūtes minētā šķī-

dinājūmā, bet miglotājs rūpīgi jāiz-

skalo ar siltu ūdeni;

14) darba drēbes tūliņ jāiemērc 1% ziepju

zāļu šķīdinājūmā un jāizmazgā vai,

ievietojot īpašā maisiņā, jānodod de-

zinficēšanai un mazgāšanai īpašā

iestādē vai mazgāšanas vietā.

IV. Citu priekšmetu dezinfekcija,

11. Piena trauki, spaiņi un citi priekš-
meti sērgas rajonā un aizsargu joslā pēc

izmazgāšanas un izberšanas ar zodā

šķīdinājumu jāizplaucē karstā ūdenī vai

tvaikos vai lielākā katlā jānovāra.

12. Pienotavu, krējotavu un sierotavu

un dzelzsceļu staciju peroni, kautuvju un

lopu tirgus laukumi sērgas rajonā un aiz-

sargu joslā ik dienas jādezinficē. Tāpat
jādezinficē visi satiksmes līdzekļi pēc

pārvadāto preču izkraušanas, nomazgājot

ar ziepju zāļu šķīdinājumu. Visas saslau-

kas jāsadedzina.

V. Apavu un drēbju dezinfekcija.
13. levesto ārzemju laukstrādnieku

apavi vispirms jānomazgā siltā ziepju
ūdenī (3 kg ziepju uz 100 litriem karsta

ūdens) un pēc tam jāiemērc 10 minūtes

4% duramina vai 1% ziepju zāļu šķīdi-

nājumā.

14. Drēbes, kuras nevar mazgāt, var

dezinficēt karsti izkurinātas pirts tvaikos,

bet darba drēbes jāizmazgā karstā ziepju

ūdenī.

15. Minētais 13. un 14. pantos jāizpilda

pirms strādnieku stāšanās darbā.

16. Policijas un citiem darbiniekiem un

arī sērgas vietu iedzīvotājiem, atstājot

saimniecību, katrā atsevišķā gadījumā jā-

dezinficē apavi un drēbes. Tas pats jā-

dara dzelzsceļu stacijās pirms iekāpšanas

vagonā.

VI. Dzīvnieku dezinfekcija gāzu kamerā.

17. Mājkustoņi gāzu kamerā jānovieto

tā, ka galva atrodas ārpus kameras. Jā-

rūpējas, lai gāze neizplūstu gar kaklu.

Uz katru gāzes kameras kubikmetru til-

puma jāsadedzina 33 g sēroglekļa. Dzīv-

nieks gāzes. kamerā jāpatur 1 stundu.

VII. Sērgas kritušo un nogalināto dzīv-

nieku iznīcināšana.

18. Kritušie un nogalinātie dzīvnieki

jāaprok 2 metrus dziļi tādās vietās, kur

pēc iespējas zemāks pamatūdens, attālāk

no kūtīm, apdzīvotām vietām, ceļiem,
akām, upēm un ganībām.

19. Ar mutes un nagu sērgu kritušie un

nogalinātie mājkustoņi jāaprok ar visu

ādu, iepriekš to sagraizot un apkaisot ar

kaļķi.
20. Bez rajona vai pilsētas veterinār-

ārsta atļaujas apraktos dzīvniekus ne-

drīkst atrakt vai pārvietot uz citurieni.

21. Vietas, kur aprakti sērgās kritušie
vai nogalinātie mājkustoņi, apžogojamas,
lai tur nevarētu piekļūt citi mājkustoņi.

22. Kritušos vai nogalinātos mājkusto-

ņus var nodot arī utilizācijas iestādēs
iznīcināšanai vai uz vietas sadedzināt.

Rīgā, 1938. g. 22. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Veterinārā depart. direktors R. Baķis.

Pārgrozījumi un papildinājumi Pasta tarifā.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 14. martā

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pasta tarifā („Vald. Vēstn." 1931. g. 283, num. ar vēlākiem pārgrozījumiem)
izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinājumus:

Pasta tarifā

izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinājumus

Valdības Vēstnesis 69. num., piektdien, 1938. g. 25. martā2

Sūtījumu un operāciju veidi

Iekš-

zemes

sant.

Ārzemes

sant.

Tarifa ļ. p. b) atdalē, 2. p. b) atdalē, 3. p. a) atdalē, 4. p. b) atdalē,
5. p. b) atdalē, 7. p., 14. p. b) atdalē, 14. p. 1. piezīmē un 15. p. vārdu

„Citurienes" aizvietot ar „Citvietu" (vai „citvietu").

,
14. p. a) atdales 2. pk. vārdus „uzdotās vērtības" aizvietot ar

„apdrošinājuma sumas"; 14. p. b) atdales 2. pk. vārdus „uzdotās

vērtības" aizvietot ar ..apdrošinājuma"; 14. p. 1. piezīmē vārdu

„vērtsvēstuļu" aizvietot ar ,.apdrošināto" un 14. p. 2. piezīmē vārdus

..apdrošināšanas vērtības" aizvietot ar ..apdrošinājuma".
15. p. a) atdalē vārdus „Ar uzdotu vērtību" aizvietot ar „Ap-

drošinātas"; 15. p. a) atdales 2. pk. vārdus ,.uzdotas vērtības" aiz-

vietot ar ,.apdrošinājuma sumas"; 15. p. a) atdalē pēc 3. pk. vārdus

s.Uzdotās vērtības" aizvietot ar „Apdrošinājuma"; 15. p. b) atdalē

vārdus „Bez" uzdotas vērtības" aizvietot ar „Vienkāršas"; 15. p.

c) atdalē vārdus „Bez uzdotas vērtības ar ierakstīšanu" aizvietot

ar ..Ierakstītās"; 15. p. 3. piezīmē pirmo teikumu izteikt tā: ,.Augstāk

par patieso vērtību pakas apdrošināt aizliegts".

3.

Tarifa 3.-p. pēc b) atdales ievest šādu jaunu c) atdali:

c) Uz ārzemēm par pazeminātu likmi par katriem 50 g vai

to dalu uz noteiktām valstīm var sūtīt: — 4

1) periodiskus izdevumus, izņemot visādus tirdzniecības iespie-

dumu darbus, kā: katalogus, prospektus, cenu rādītājus u. t. t., — ja
to izdevēji paši vai viņu kontrahenti pasta iestādē uzrāda Pasta-un

telegrāfa departamenta izdotu apliecību (atjauju);

2) grāmatas, brošūras un notis, izņemot visāda veida sludinā-

jumus un reklāmas, ja tie nav iespiesti uz izdevuma vāka vai sējuma

aizsargu lapām, var sūtīt kurš katrs bez sevišķas atļaujas.

Tarifa 8. p. strīpot.

Tarifa 20. un 35. p. izteikt tā:

20. Pēcmaksas sūtījumi ārzemes satiksmē.

1) a) Visas maksas kā par attiecīga veida sūtījumu bez

pēcmaksas.

b) Ja pēcmaksas suma pēc iekasēšanas jānosūta ar naudas

pārvedumu, tad sūtītājam jāmaksā par katriem pēcmaksas sumas

Ls 20,— vai to daļu — 10

Speciālā maksa
— 83

c) Ja pēcmaksas suma pēc iekasēšanas jāieskaita sūtījumu

saņemšanas zemē pasta tekošā rēķinā, tad b) atdalē minēto maksu

vietā sūtītājam jāmaksā par katru sūtījumu
.

'.' — 25

d) Ja par Latvijā saņemto ārzemes sūtījumu iekasējamā pēc-
maksas suma jāieskaita pasta tekošā rēķinā Latvijā, tad no adresāta

iekasētās sumas atvelk par katru sūtījumu . . .
. . . . . .

— 25

un pasta tekošu rēķinu ieskaitīšanas vai pārskaitīšanas . maksu

pēc 48. p.

2) Par pēcmaksas pakām uz Angliju:
a) speciālā maksa 83

b) par pakas piegādi 83

c) no uzliktās pēcmaksas par katru angļu mārciņu vai tās daļu —' 42

35. Gaisa pasta sūtījumi.

Bez parastajām, katram sūtījumam piekrītošām maksām gaisa

pasta virsmaksa ir šada:

I. Eiropas valstis.

Uz visām Eiropas valstīm, izņemot Dāniju, Norvēģiju un

Zviedriju:

vēstulēm un bandrolēm par katriem 20 g vai to daļu
....

15

pastkartēm un naudas pārvedumiem
.

15
Uz Dāniju, Norvēģiju un Zviedriju:

vēstulēm un pastkartēm
. .

. Virsmaksas

naudas pārvedumiem
.

. .

nav

_
15

bandrolēm par katriem 20 g vai to dalu . 15

II. Areiropas valstis.

Āfrika.

Abesinija: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g

vai to daļu 75

Alžirija: vēstulēm, pastkartēm un naudas pārvedumiem par katriem
5 g vai to daļu 35
bandrolēm

par katriem 25 g vai to daļu 45

Angola: vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to daļu
.

75
bandrolēm par katriem 25 g vai to daļu 75

Azoru salas: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 20 g

vai to daļu 45
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Sūtījumu un operāciju veidi zemes

sant.

Ārzemes

sant.

Beļģijas Kongo:

a) Beļģijas Kongo, izņemot austrumu dalu: vēstulēm un past-

kartēm par katriem 5 g vai to daļu 75

bandrolēm par katriem 25 g vai to dalu 75
b) Ruanda un Urundi un Beļģijas Kongo austrumu daļa: vēstu-

lēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to dalu 65

Dachome: vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to daļu
.

55

bandrolēm par katriem 25 g vai to dalu 55

Dienvidafrikas Savienība un Dienvidrietumafrika: vēstulēm, past-
kartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to dalu 85

Ēģipte: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g

35

mazāka maksa.
. .

. . 45

Ēģiptes Sudāna, Nubija: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par

katriem 5 g vai to dalu . . . . 45

Eritreja: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g

75

Franču Ekvatorialafrika, Gabuna, Viduskongo, Gada, Ubangi-Šari:
vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to dalu

.

75

bandrolēm par katriem 25 g vai to dalu
. .

75

Uz bandrolēm, kas adresētas uz Gadu, jānorāda „Via service

aērien France-Congo".

Gambija: vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to dalu
. .

— 75

bandrolēm par katriem 25 g vai to daļu . .
.

— 75

Gvineja, portugāļu, ar Bisagosa salām: vēstulēm un pastkartēm par

katriem 5 g vai to daļu 55

bandrolēm par katriem 25 g vai to dalu
....

—, 55'

Kamerūna: vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to dalu
. .

— 75

bandrolēm par katriem 25 g vai to dalu
. ......

— 75

Kanarijas salas, Rio de Oro (Villa Cisneros): vēstulēm un pastkartēm

— 45

bandrolēm par katriem 25 ģ vai to dalu . . .

— 45

Kenija un Uganda, Tanganjikas apgabals, Zanzibara ar Pembas

salu: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g

vai to dalu
— 55

Libija (Tripolitanija un Kirenaika): vēstulēm, pastkartēm un bandro-

lēm par katriem 5 g vai to daļu — 35

_ 45

Madagaskara ar Komoru salām, Reiniona, Mauricia sala, Rodrigesa

sala: vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to daļu
. . .

— 95

-— 95

Maroka, ieskaitot Tanžeru (neitrālā josla) un Spānijas joslu (Larache,

Tetuana): vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to daļu —. 35

—
' 45

—
45

Mozambika: vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to daļu — 85

bandrolēm par katriem 25 g vai to daļu — 85

Njasazeme, Ziemelrodezija, Dienvidrodezija: vēstulēm, pastkartēm

un bandrolēm par katriem 5 ģ vai to daļu
. . .

— 65

Nigerija: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g

—- 65

Senegala, Mauretanija: ' vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par

katriem 5 g vai to dalu — 65

Somalu zeme, angļu, Sokotras sala: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

lēm par katriem 5 g vai to daļu
.

— 75

Somalu zeme, franču: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par

. 75

Somalu zeme, itāļu: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par

katriem 5 g vai to daļu — 75

Spānijas kolonijas Gviņējas līcī: FernandoPo, Muniapgabals, Annobon,

Corisco, Elobey salas: vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g

vai to daļu ' — 75

bandrolēm par katriem 25 g vai to daļu — 75

Sudāna, franču: vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to daļu — 55

bandrolēm par katriem 25 g vai to daļu — 55

Tago: - vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to dalu
. . .

— 55

bandrolēm par katriem 25 g vai to dalu
. .

— 55

Tunisa: vēstulēm, pastkartēm un naudas pārvedumiem par katriem

: ' ; 5 g vai to daļu .' -. . . . . . . ...
:

. . . . . .
—

35

mazākā maksa.
. . ... . . . . . . . . . .■■

. . .

■ —. 45

bandrolēm par katriem 25 g vai to daļu — 45

Ziloņilkņu piekraste, Franču Gvineja, Zelta piekraste ar Ašanti,

Liberija, Sierra Leone: vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g

vai to dalu — 75

— 75

Amerika.

Amerikas Savienotās valstis, ieskaitot Aļasku.

Pa jūras ceļu līdz Ņujorkai, tālāk pa gaisu: vēstulēm, pastkartēm

un bandrolēm par katriem 5 g vai to daļu — 35

45

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

Argentīna: vēstulēm, un pastkartēm par katriem 5 g vai to dalu
. . — 315

bandrolēm par katriem 25 g vai to dalu
.

— 315

Bahamas salas, Turks Islands; vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm

45

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

Bolīvija: vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to dalu . . . — 315

315

Brazīlija: vēstulēm un.pastkartēm par katriem 5 g vai to dalu
. .

— 265

265

Cīle: ar gaisa pastu Eiropa-Djenvidamerika: vēstulēm un past-

315

315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

125

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

Dominikas republika: , ar gaisa pastu Eiropa - Dienvidamerika:

vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to daļu — 315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

45

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

Ekvadora: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm, past-

315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

105

Uz sūtījumiem jānorada: „By Air Mail.from Ņew-York"..

Iekš-

Sūtījumu un operāciju veidi zemes
J J

sant.

Ārzemes

sant.

Falklendu salas ar Dienvidgeorgijas salu (pa gaisu līdz Montevideo):
vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to dalu Ti 315

'— 315

Giana, angļu, franču, holandiešu: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvid-
amerika: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g

vai to dalu ; 315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

.

105

Uz sūtījumiem jānorada: „By Air Mail from New-York".

Gvatemala: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm, past-

—' 315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

—! 55

Uz sūtījumiem jānorada: „By Air Mail from New-York".

Haiti: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm, pastkartēm

un bandrolēm par katriem 5 g vai ta dalu
■'

315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

45

Uz sūtījumiem jānorada: „By Air Mail from New-York".

Hondurasa, angļu: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm,

pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to dalu .... — 315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

mn
55

Uz sūtījumiem jānorada: „By Air Mail from New-York".

Hondurasa, republika: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika:

vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to daļu —| 315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

— 55

Uz sūtījumiem jānorada: „By Air Mail from New-York".

Jamaika: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm, past-
kartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to dalu .....

— 315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

45

Uz sūtījumiem jānorada: „By Air Mail from New-York".

Jaunavu salas (St. Tomas, St. Croix, St. Jean, Tortola): ar gaisa

pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

'—- 1 315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

— 45

Uz sūtījumiem jānorada: „By Air Mail from New-York". i

Kanāda: pa jūras ceļu līdz Ņujorkai, tālāk pa gaisu: vēstulēm,

pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to daļu . .

— 45

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

Kolumbija: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm, past-
£

kartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to daļu
. . .

— 315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

lēm par katriem 5 g vai to daļu , .
—

105

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

ar gaisa pastu Kolumbija: vēstulēm un pastkartēm par katriem

5 g vai to dalu —' ■ 55

bandrolēm par katriem 25 g vai to dalu
.

— 115

Ūz sūtījumiem jānorāda: „Par avion dans le reseau intērieur

Columbien".

Kostarika: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm, past-

kartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to dalu —- 315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

65

Uz sūtījumiem jānorada: „By Air Mail from New-York".

Kuba: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm, pastkartēm

un bandrolēm par katriem 5 g vai to daļu .

— 315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

65

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

Meksika: ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm pastkartēm un

bandrolēm par katriem 5 g vai to dalu .

— 45

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

Nikaragva: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm, past-

kartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to daļu !ķ> 315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

55

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

Panama un Panamas kanāla josla: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvid-

amerika: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm pa katriem 5 g

315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

65

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

Paragvaja: vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to dalu — 315

315

Peru:

a) ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm un past-

kartēm par katriem 5 g vai to dalu '
. ,. 315

315

b) ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika un Peru: vēstulēm un

335

415

Uz sūtījumiem jānorāda: „Pār avion jusqu'au Peru et par Ie

service San Ramon-Iquitos".

c) ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

105

Uz- sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

d) ar gaisa pastu no Ņujorkas un Perū: vēstulēm, pastkartēm un

125

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York

and in Peru".

Portorika: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm, past-

kartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to daļu — 315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

45

Uz sūtījumiem jānorada: „By Air Mail from New-Yprk".
Rietumindija:

a) Lielbritānijai piederošas salas: Anguilla. Antigua, Barbuda,

Barbados, Dominika. Grenada. Grenadinu salas, Montserrat,

Nevis, St. Kitts (St. Christophe), St. Lucia, St. Vincet, Tobago.

b) Prancijai piederošas salas: Gvadeloupe, Martinique.



Tarifa tekstā, kuŗ uzrādīta atsaukšanās uz kādu Pasta tarifa

citu pantu vai paragrāfu, paragrāfa cipari jāizlabo pēc jaunās

numerācijas.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā 1938. gada

1. ap r i 1 ī.

Rīgā, 1938. g. 10. martā.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks 0. M a t i s o n s.

22. rīkojums.

1938. g. 22. martā.

Superfosfātu fabrika Mīlgrāvī pie Rīgas, akc. sab., var ievest no ārzemēm caur

Rīgas muitnīcu bez muitas un akcizes nodokļu samaksas turpmāk norādītās preces

un materiālus, kas vajadzīgi pie superfosfāta, sērskābes un silicijfluornatrija ražošanas!

Preču un materiālu saraksts, kurus Superfosfātu fabrika Mīlgrāvī pie Rigas, akcijusabiedrība, var saņemt bez muitas un akcizes.

69. num., piektdien, 1938. g. 25. martā
Valdības Vēstnesis4

Iekš-
Ārzemes

Sūtījumu un operāciju veidi zemes

sant. sant.

c) Holandei piederošas salas: Saba, St. Eustach, St. Martin, Aruba,

Bonaire, Curacao.

ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm, pastkartēm
315

—

ar gaisa pastu no Ņujorkas:

a) Lielbritānijai piederošas salas: Anguilla, Antigua, Barbuda,

Barbados, Dominika, Grenada, Grenadinu salas, Montserrat,

Nevis, St. Kitts (St. Christophe), St. Lucia, St. Vincet, Tobago;

b) Francijai piederošas salas: Gvadeloupe, Martinique: vēstulēm,

65
pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to dalu .... —

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

c) Holandei piederošas salas: Saba, St. Eustach, St. Martin:

45
vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to dalu —

Aruba, Bonaire, Curacao: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par

105
—

Salvadora: ar gaisa pastu'Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm, past-

315

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

55—

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

Trinidada: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm, past-

315—

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

65—

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

315
Urugvaja: vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to dalu . .

—

— 315

Venecuēla: ar gaisa pastu Eiropa-Dienvidamerika: vēstulēm, past-
315

—

ar gaisa pastu no Ņujorkas: vēstulēm, pastkartēm un bandro-
85

—

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York".

ar gaisa pastu no Ņujorkas un Venecuēlā: vēstulēm, pastkartēm
125—

Uz sūtījumiem jānorāda: „By Air Mail from New-York and

in Venezuela".

Āzija.

Afganistāna, Ziemeļrietumu dala: vēstulēm, pastkartēm un bandro-

55
—

Uz sūtījumiem jānorāda: „Par avion au dēlā de Moscou".

pārējā dala (ar Kabul, Kelat un Kandahar): vēstulēm un past-
— 55

— 55

Uz bandrolēm jānorada: „Par avion Napoli-Saigon".

Arabija:

1. Šauda Arabija (Hedžas un Nedža): vēstulēm, pastkartēm un

— 35

— 45

2. Oman (bez Dubai un Maskat): pa gaisu līdz Karachi un Bombay;

uz Dubai un Maskat — pa gaisu līdz Bagdadai: vēstulēm,

pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to dalu .... — 55

Filipinu salas: vēstulēm, pastkartēm, bandrolēm par katriem 5 g

— 125

Honkonga: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g

— 105

Indija, angļu ar Andamanu un Nikobāru salām, Bahrain, Beludžistana

ar Guadur un Pasni, Birmā un Lakadivu salas. Ceilona un Male-

divu salas, Kašmira, Tibeta: vēstulēm un pastkartēm par
— 55

bandrolēm par katriem 25 g vai to dalu — 55

Uz bandrolēm jānorāda: „Par avion Napoli-Saigon".

Indija, franču (Chandernagor, Karikal, Mahē, Pondicherry, Yanaon):

vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to dalu ....— 55

— 55

Uz bandrolēm jānorāda: „Par avion Napoli-Saigon".

Indija, holandiešu, Timora: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm

par katriem 5 g vai to dalu — 95

Indija, portugāļu (Daman, Din, Goa): vēstulēm un pastkartēm par
— 55

— 55

Uz bandrolēm jānorāda: „Par avion Napoli-Saigon".

Indoķīna, franču (Annām, Cambodja, Cochinchina, Kvangschuwan,

Laos, Tonkin), Yiinnan province Ķīnā: vēstulēm un pastkartēm
— 75

— 75

Irāka (Mesopotamija) ar Koweit: vēstulēm un pastkartēm par
— 45

•bandrolēm par katriem 25 g vai to daļu — 45

Uz bandrolēm jānorāda: „Par avion Napoli-Saigon".
Irāna: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai

— 55

Japāna ar Koreju, Formozu (Taivan), Kvantunga, Sachalinu (Kara-

futo): vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g

— 105

Ķīna, izņemot Yiinnan un Sinkiang provinces: vēstulēm, pastkartēm

— 105

Makau: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g

— 105

Malaja, Straits Settlements, Labuan, Angļu Ziemeļborneo, Saravaka:

vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to dalu — 85

Palestina, Transjordanija:

a) ar gaisa pastu Warszawa-El. Ramle: vēstulēm un pastkartēm

— 10

bandrolēm par katriem 10 g vai to dalu — 15

b) pa citiem ceļiem: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par

— 35

_ 45

PSRS Āzijas daļa: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem

— 50

— 60

Uz sūtījumiem jānorāda: „Par avion au dēlā de Moscou".

Rodosa un Sporadu salas: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par

— 35

— 45

Siāma: vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to dalu
. . .

_ 75

— 75

Uz bandrolēm jānorada: „Par avion Napoli-Saigon".

' *
»

Sūtījumu un operāciju veidi

Iekš-

zemes

sant.

Ārzemes

sant.

Sīrija un Lībana: vēstulēm un pastkartēm par katriem 5 g vai to daļu

Uz bandrolēm jānorāda: „Par avion Napoli-Saigon".

Austrālija.

Austrālijas Savienotās valstis: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm

Jaunzēlande: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g

Salas: Ellisa salas, Gilberta salas, Jaunhebridu salas, Jaunkaledo-

nija, Lojalitātes salas, Fidži salas, Tonga sala, Draudzības salas,

Sabiedrības salas (Salas Zem Vēja), Tahiti, Moorea, Tuamotu

salas (Gambier, Makatea), Tabuai salas, Marķīzu salas, Kuka

salas, Pitkerna sala, Samoa salas, Savai Upolu, Manua, Tutuila,

VVallis, Futuna; Jaungvineja, Admiralitātes salas, Bismarka

arķipelags, Nauru, Salamana salas, Bouganville, Buka:

vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g vai to dalu

Havaju salas, Fanninga salas: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm

par katriem 5 g vai to dalu

Uz sūtījumiem jānorāda: ,.Bv Air Mail from New-York".

Guam: vēstulēm, pastkartēm un bandrolēm par katriem 5 g

Tarifa pantus („p.") turpmāk apzīmēt paragrāfos („§ ).

Tarifa paragrāfus pārkārtot un likt tiem jaunu numerāciju pēc

kārtas:

—

35 \

45

45

t

lģ
H

n5S

i

i

115 !

75

145 .
1

I

/

t

Paragrāfa Vecais

jaunais
numurs

numurs

Paragrāfa Vecais

jaunais
numurs

numurs

*\

ļ

1

1 1

2 2

3
.

3

4 31

5 7

6
. ; 4

7
.......

5

8 6

9 16

10 .......
9

11 10

12 14

13 18

14 15

15 151

16 46

17 37

18 38

19 25

20 26

21
.......

27

22
.......

28

23 30

24 32

25 31

26 33

27 48

28
.......

19

29
.

20

30 17

31
.......

23

32 24

34 41

35 11

36 13

37
.......

12

38 42

39 43

40 44

41 47

42 35

ļ

<2

q

3

q
!

:

i

li
L

't

\

Preču un materiālu nosaukums.
Ievedmuitas tarifa

iedalījums

.
37. p. b burts i "

94. p. c burts

.
110. p. b burts

.
123. p.

.
158. p. a burts

. 173. p. b burts

.
174. p. b burts »

.
176. p.

.
177. p. b burts

.
188. p.

.
192. p. 1

.
195. p. b burts ■

No akmeņogļu darvas eļļas iegūtās pamatvielas, tīrītas
. .

205. p.
Nafta

.
206. p. a burts

.
206. p. b burta 1. pkt

t

.
206. p. b burta 2. Pktz

. 206. p. b burta 3. pich

.
206. p. b burta 4. pkt

.
207. p.

»

.
208. p.

. 212. p.

. 213. p.

Sārmu un sārmzemju metāli
.

214. p.

.
215. p. «|

.
216. p.

Neorganiskās un organiskās alifatiskās rindas skābes
. . .

218.-223. p. i

Neorganiskie oksīdi un hidroksīdi
.

224.-232. p. )

Neorganisko un organisko alifatiskās rindas skābju un ne-

.
233.-262. p.

Pārējie neorganiskie savienojumi; karbidi un sērogleklis . .
263.-267. p.

Organiskie savienojumi, izņemot alifatiskās rindas skābes

.
268.-274. p.

.
275. p.



Muitas depart. direktors Arn. Landovskis.

23. rīkojums.
1938. g. 22. martā.

MM 1937. g. 66. rīkojuma 25. pantu un šī panta papildinājumus (1937. g 77. un 91. rīk.)

atvietot ar šādu jaunu pantu:

25.) Rūpniecības akciju sabiedrība „Vairogs" var ievest no ārzemēm caur Rīgas

muitnīcu bez muitas un akcīzes nodokļu samaksas turpmāk norādītās preces, kas tai

vajadzīgas automobiļu ražošanai:

Finansu ministris L. Ēķis.

Muitas depart. direktors Arn. Landovskis.

Pārgrozījums 1937. g. 66. rīkojumā „Brīvteritoriju tiesību piešķiršana rūpn. a/s

"Vairogs" fabrikai, Rīgā, Brīvības gatvē 14 un likuma par brīvteritorijas tiesībupiešķiršanu (lik. kr. 1923. g. 10) piemērošana minētā fabrikā".

24. RĪKOJUMS.

1938. g. 22. martā.

Rūpniecības a/s. „Vairogs" munīcijas fabrikai atļauts ievest no ārzemēm caur

Rīgas muitnīcu bez muitas un akcizes preces un materiālus, kas vajadzīgi sporta un kara

munīcijas ražošanai:

Preču un materiālu saraksts, kurus Rūpniecības a/s. „Vairogs" munīcijas fabrikai atļauts

saņemt bez muitas un akcizes.

69. num., piektdien, 1938. g. 25. martā Valdības Vēstnesis 5

Preču un materiālu nosaukums. Ievedmuitas tarifa

iedalījums

276. d.

Mākslīgās plastiskās masas ar fenolu pamatā 279. p.

281. p. a burts

281. p. c burts

287. p. b burts

288. p. c burts

302. p. b burts

303. p. a burts

304. p. a burts

312. p. a burts

323. p.

343. p. a burts

344. p. a burts

347. p.

373. p.

374. p.Kaučuka izstrādājumi techniskiem nolūkiem

377. p. d burts

393. p.

397. p.

424. p.

547. p. b burta I. pkt.
566. p.

569. p.

570. p.
Visāda veida mašinu blīves no šķiedrvielām 579. p. d burta !. pkt.

594. p. a burts

642. p.
Ugunsdroši akmeņi un būvdalas 650. p.

651. p. b burts

Akmenpreces, aizgriežņi 659. p.

Porcelāna preces, laboratorijas vaiadzībām 662. p. b burts

Stikla caurules 664. p.c burts

671. p.

Speciāli stikla, lieta kvarca vai silīcija priekšmeti laboratorijām
un zinātniskiem nolūkiem 674. ,p.

Termosa pudeles . .

676. p.

678. p.

679. p.

Matiņa, neapstrādāta 686. p.

689. p.

'latiņas izstrādājumi zinātniskiem un techniskiem nolūkiem 692. p. b burta 1. pkt.
701. p.
706. p. c burta 2. pkt.

■Caurules un cauruļu savienojamās daļas no nekaļamā čuguna 708. p.

709. p.

710. p.

712. P-
burts713. p.

b

714. P-

715. P-

transporta mucas tilpumā virs 50 1 • •
721. P-
723. P-
725. P-

726. P-

niedes, bultas, šķeļtapas, skrūvju bultas un uzgriežņi bez

728. P-

irūves ar vītnēm un uzgriežņiem; gulšņu skrūves; uzgriežņi;

skrūves, kokam; skrūvju bultas; skrūves, metālam un

729. P-

burts750. p a

751. p. b burts

752. P-

)zelzs, tērauda vai kaļamā čuguna izstrādājumi 755. P-
760. P-

765. p. b burts

769. P-

773. P-

775. P-
778. P-
781. P-

784. P.
786. P-

787. P-
790. P-
794. P-

Metāli un metāla sakausējumi un ari to izstrādājumi . . . 800.: 801. P-

816. P-

824. P-

827. P.

uaisa pumpji, kompresori, ventilatori, plēšas un taml.

828. P-
burts

Miglotāju komplekti; pulverizēšanas mašinas un to daļas .
829.

831.

p. b

P-

Elektroceltņi, ekspedīcijas mašinas un to daļas

832.

833.
P-

P-

Mašinas un'aparāti zemes, akmeņu, rūdas un taml. cietu vielu

840.

854.

856.

P-

Mašinas, aparāti un mechaniskas ierīces un to daļas . . . P-

P-

Vārpstas,' zobrati un zobratu stieņi, spara rati, spara ripas
857.

un pārējās mechanisko ierīču saliktās un atsevišķas daļas

Mašīnu, aparātu un mechanisko ierīču saliktas un atsevišķas

P-

858.

859.

865.

866.

P-

p. a burts

P-

P-

Aparāti elektrisku lielumu mērīšanai un reģistrācijai; elektriski

872.

873.
P-

P-

Ogle un gratits. arī savienojumā ar metālu, elektrotechniskiem
874. p.

Ierīces elektriskās strāvas kārtošanai, pārslēgšanai, aizsar-

dzībai un sadalīšanai, un arī citi elektrotechniskie izstrādā-

jumi un elektrisko mašinu un aparātu saliktās un atsevišķās
878. p.

915. p.

Preču un materiālu nosaukums.
Ievedmuitas tarifa

iedalījums

Precizijas svari un to atsvari . .
916. p.

Termometri, areometri un taml. instrumenti
...... . .

917. p.

. . 918. p.

. .
919. p.

. .

920. p.

Fizikāli, ķīmijas vai precizijas instrumenti un to daļas . . 926., 927. p.

Šis rīkojums stājas spēkā 1938. g. 25. martā.

Finansu ministris L. Ēķis

Preču un materiālu nosaukums
Ievedmuitas tarifa

iedalījums

Nātrija un kālija chromati un bichromati 250. p. a burts

Ķimijas ražojumi 287. p. b burts

311. p. a burts

Lakas 311. p. d burts

Kaučuka plātnes, lapas un sloksnes savienojumā ar šķiedru
pkt.372. p. a burta 1.

Kaučuka caurules savienojumā ar šķiedru vielām 373. p. a burts

374. p. a burts

Kaučuka izstrādājumi techniskiem nolūkiem
.......

374. p. b burts

Automobiļu gaisa zarnas 375. p. b burts

Pneimatiskās riepas 375. p. c burts

377. p. c burts

Cietkaučuka preces 379. p. b burts

Korķa izstrādājumi 410. p. b burts

426. p. c burts

535. p.

573. p. c burts

Mašinu blīves no šķiedru vielām 579. p. d burta 1. pkt.
594. p. a burts

721. p.

728. p.

Skrūvju bultas un uzgriežņi 729. p. c burta 2. pkt.
746. p. a burts

760. p. a burts

818. p. a burts

823. p. a burts

828. p.

833. p.

856. p. a burts 2. pkt.
861. p. a burts

863. p.
a burts 2. pkt.866. p.

873. p. b burts 5. pkt.
878. p. a burts

893. p. b burts

pkt.893. p. c burta 2.

Šis rīkojums stājas spēkā 1938. g. 25. martā.

Preču un materiālu nosaukums.
Ievedmuitas tarifa

iedalījums

105. p- f burts

177. P- b burts

179. P- b burts

181. P-

h burts195. P-

206. P- b burts l. punkts
206. P- b burts 4. punkts

208. P-
215. P-

218. P-

220. P-

268. P- b burts

287. P- b burts

324. P- b burts

328. P-

burts329. P- b

335. P- b burts

338. P-

burts363. P- a

405.

417.

417.

P-

P-

P-

b

a

e

burts

burts

burts

564. P- b burts

565. P.
burts

burts

570. P- a

b570. P-

Mākslīgas ripas, galodas un taml., slīpēšanai 634. P-

Papirs vai pape, pārklāti ar dabiskām vai mākslīgām
635. P-



Finansu ministris L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors Arn. Landovskis.

25. rīkojums

1938. g. 22. martā.

Finieru fabrikām, kam piešķirtas brīvteritoriju tiesības, atļauts saņemt no ārzemēm

caur Rīgas muitnīcu bez muitas un akcizes nodokļu samaksas preces kā materiālus, kas

vajadzīgi finieru ražošanai:

Finansu ministris L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors Arn. Landovskis.

Preču un materiālu saraksts, kurus finieru fabrikas, kam piešķirtas brīvteritoriju tiesības,
var saņemt bez muitas un akcizes.

Valdības Vēstnesis 69. num., piektdien, 1938. g. 25. martā
6

Preču un materiālu nosaukums.
Ievedmuitas tarifa

iedalījums

Audumi pārklāti ar dabiskām vai mākslīgām slīpvielām .
.

636. P-
burts642. P- a

650. P-

bĢm c burti701. P- »>

702. P- a un b burts

Dzelzs un tērauda skārds, līdzens, neapstrādāts ....

703. P- a un b burts

704. P- d burts

706. P- a un b burti

708. P
709. P-

burts710. P- a

710. P- b burts

712. P-

Rezervuāri, lieli kubli, toveri u. c. lielas tvertnes no dzelzs

un b burti720. P- a

Transporta mucas no dzelzs vai tērauda skārda ....

721. P-
burts un c burta729. P- a

2. punkts
745. P-

b burts747. P-

Griežamie rīki metāla, koka un citu cietu vielu apstrā-
750. P-

Darba rīki no čuguna, (ķeta) dzelzs, tērauda 751. P- b burts

752. P-
burtsDzelzs un tērauda skārda izstrādājumi 754. P- d

Dzelzs, tērauda vai kaļamā čuguna izstrādājumi ....
755. P-

burta 2. punkts757. P- a

758. P- a burts

758. P- a un b burti

Izstrādājumi no vasa vienkārši apstrādāti 769. P- a burts

775. P-
burts785. P- a

786. P- a burts

791. P- b burts

796. P-

800. P- b burts

801. P- b burts

820. P-

Šķidruma pumpji (sūkņi) 827. P-

Gaisa pumpji, kompresori un ventilatori 828. P-

Aparāts destilēšanai no dzelzs 838. P- a burts

848. P-

Mašinas, aparāti un mechaniskas ierīces 854. P-

Mašinu, aparātu un mechanisko ierīču daļas 858. P- a, b, c un f burti

Elektriskie motori
.

859. P- a burts

Elektriskie akumulatori un baterijas 861. P- a burts

865. P- b burts

Elektrības mērītāji 872. P- a burts

Elektriskie pielaidēji 878. P-

920. P-

Šis rīkojums stājas speķa 1938. g. 25. martā.

Preču un materiālu nosaukums.
Ievedmuitas tarifa

iedalījums

32. P-
.

Šamota masa 177. P- b burts

Grafits, sasmalcināts vai malts 179. P- b burts

181. P-

Asbests neapstrādāts, dulķots vai malts 194. P- b burts

Nafta
......

v
.....

:
. .

206. P- a burts

Gazeļļa . 206. p. b burta 3. punkts
Smēreļļas 206. p. b burta 4. punkts

223. P- b burts

Nātrija hidroksids 224. P-

Kušņu skābes, kramskābes un silīcija fluorūdeņraža skābes

237. P-

238. P-

Kalcija chlorids 244. P- c burts

Formaldehids 270. P- a burts

271. P- a burts

Celuloids pulverī 277. P- a burta 1. punkts

Celuloida atkritumi 277. P- c burts

Ķim. ražojumi, kas nav minēti vai neietilpst citur
. . .

287. P- b burts

Iespiedu krāsas . 308. P- a burts

Krāsu lentas kontrolpulksteņiem 308. P- b burts

Lakas, arī ar visādu krāsvielu piedevām 311. P-

Rakstāma un zīmējama tinte un Ķīnas tuša 313. P-

Smērvielas, izgatavotas ar visādām eļļām un taukiem
. . 323. P-

Albumins •
327. P-

Dzīvnieku līme 329. P-

332. P-

Ādas somiņas kontrolpulksteņiem 360. P- a burts

Techniski izstrādājumi no ādas 363. P-

Kaučuka izstrādājumi, necietināti, techniskiem nolūkiem
.

374. P-

Necietināti kaučuka cimdi ar šķiedrvielām 377. P- d burts

379. P-

382. P-
390. P-

392. P-

393. P-

405. P- b burts

421. P- b burts

421. P- e burts

424. P-

Preču un materiālu nosaukums.
Ievedmuitas tarifa

iedalījums

425. p. b burts

426. p. a burta 2. punkts
440. p. b burta 2. punkts
508. p.

Kokvilnas tūbas izstrādājumi techniskiem nolūkiem
. . . 530. p.

545. p.

569. p.

570. p. b burts

579. p. a burts

579. p. d. burta 1. punkts
595. p.

599. p. c burts

634. p.
635. p.
636. p.

642. p.

650. p.

662. p.

674. p.

675. p.
701. p.

Dzelzs un tērauda drātis (stiepules) 702. p.

703. p.
706. p.

Caurules un cauruļu savienojumu daļas no nekaļamā čuguna 708. p.

Taisnas caurules no dzelzs vai tērauda, neapstrādātas . . 709. p.

Caurules no dzelzs vai tērauda, īpatnēji veidotas vai apstra-
710. p.

Dzelzs vai tērauda skārda caurules, to veid- un savienojamie
711. p.

Cauruļu savienojamie gabali un cauruļu flanšas 712. p.

713. p.

714. p.

Uzliktņi un cits sliežu piest. materiāls 715. p.

Pārmijas, krustojumi, grozāmās ripas 716. p.

720. p.
721. p.

723. p.

Ķēdes un to daļas no dzelzs vai tērauda 726. p.

727. p. a burts

728. p.
729. p. c burts

Centrālapkures katli 736. p.

Sildķermeņi centrālai apkurei 737. p.

741. p.

742. p.

745. p.

746. p.
747. p-

Zāģi .........................748. P-

Rūpniecības mašinu naži . . . 749. P- b burts

Griežamie rīki metālu un koka apstrādāšanai 750. P-

Darba rīki no dzelzs, tērauda vai čuguna 751. P- b burts

Čuguna izstrādājumi 752. P-
753. P-

Dzelzs vai tērauda skārda izstrādājumi 754. P-

Dzelzs, tērauda vai kaļamā čuguna izstrādājumi 755. P-

Vara drātis un stieņi 757. P- a un b burti

Vara caurules 760. P- a : b un c burti

Vara drāšu tauvas
.

764. P-

Vara izstrādājumi 769. P- a un c burti

Aluminijs plātnēs 776. P-

Aluminija izstrādājumi 784. P-

793. P-

Cietsvina sakausējumi 801. P-

Datumu un numuru spiedogi kontrolpulksteņiem . . . . 816. P-

820. P-

Tvaika mašīnas bez virzuļa un to daļas 822. P- b burts

Iekšdedzes motori un to daļas 823. P-

Gaisa pumpji, kompresori un ventilatori un arī to daļas .

828. P-

Hidrauliskās spiedes un to daļas .'
. .

832. P-

Transportierīces, celtni un to daļas 833. P-

Aparāti karsēšanai un to daļas . . .
...... .

.
.

838. P- a burts

8piestuvju mašīnas un to daļas .... ....
843. P- b burts

Darba riku mašīnas un to daļas . 848. P-

Aparāti līmēšanai un to daļas
. .... . 849. P-

850. P- b un c burti

Mašīnas, sevišķi neminētas, un to daļas 854. P-
Armatūras un aparāti strāvas virzīšanai vados 855. P-

Gultņi un to daļas 856. P-

Mechanisko ierīču saliktas un atsevišķas daļas 857. P-
1

a, b, c, d, e un f

3urti

858. P-

Elektriski motori, ģeneratori, transformatori un to daļas .
859. P-

Elektriski akumulatori un to plates 861. P-

Motoru sveces , 864. P-

Elektriskas kvēlspuldzes 866. P- a burts

869. P- b burts

Signalizācijas aparāti un to daļas 871. P-

Elektrības skaitītāji, mērītāji un to daļas 872. P-
Izolēti elektriski vadi 873. P-

P-Ogle elektrotechniskām vajadzībām 874.

Izolējošās daļas elektriskām mašīnām un instalācijai . . .
.876. P-

Izolācijas caurules 877. p.

Ierīces elektriskas strāvas kārtošanai un to daļas
. . . .

878. p.

Elektriski dzenrati ar akumulatoriem un to daļas . . .
. 881. P-

P-

P-

b burts
Lokomotives ar iekšdedzes motoriem un to daļas . . ...

882.

898.

a burts

Rati bez mechaniska dzinēja c burts

Precizijas svari un atsvari un to daļas 916. P-

P-
Areometri un taml. instrumenti

....... 917. c burts
Ūdens mērījamie aparāti tvaika katliem un to daļas

. .
, 920. P-

Precizijas mērījamie un zīmējamie instrumenti .'.
. .

, 921. P-

Fizikāli precizijas instrumenti 926. P-

934. P- b burts

Šis rīkojums stājas spēkā 1938. g. 25. martā.



26. rīkojums.

1938. g. 22. martā.

Rīkojumu atcelšana.

Ar šo atceļu šādus rīkojumus:

1) „Preču un materiālu saraksts, kurus

akc. sab. „Julius Po tempa" atļauts

saņemt bez muitas un akcizes" (1928. g.

166. rīkojums, izslud. „Vald. Vēstn."

121. num.) un šī rīkojuma papildinājumus:

(1928. g. 214.; 1929. g. 256.; 1930. g. 148.;

1931. g. 13.; 1932. g. 99. un 126.; 1933. .g.

10., 39., 136. un 140.; 1934. g. 10., 115. un

229.; 1935. g. 75. un 104.; 1936. g. 20. un

106. un 1937. g. 23. un 53. rīkojumi, izslud.

„Vald. Vēstn." 1928. g. 153.; 1929. g. 224.;

1930. g. 141.; 1931. g. 13.; 1932. g. 128.

un 170.; 1933. g. 18., 68., 259. un 272.;

1934. g. 18., 167. un 294.; 1935. g. 144. un

225.; 1936. g. 58. un 251. un 1937. g. 67. un

118. num.).

2) „Preču un materiālu saraksts, kurus

Superfosfātu fabrika Mīlgrāvī

pie Rīgas, akc. sab. var ievest bez

muitas un akcizes": (1928. g. 167. rīko-

jums, izslud. „Vald, Vēstn." 1928. g.

121. num.) un šī rīkojuma papildinājumus

(1929. g. 175., 271., 289. un 306.; 1930. g.

105., 183. un 229.; 1931. g. 126. un 196.;

1932. g. 55.; 1933. g. 12., 49., 56., 70., 74.,

131. un 152.; 1934. g. 2; 1935. g. 100. un

1937. g. 19. rīkojumi, izslud. „Vald. Vēstn."

1929. g. 141., 245., 260. un 278.; 1930. g.

104., 172. un 233.; 1931. g. 154. un 258.;

1932. g. 66.; 1933. g. 18., 82., 105., 120.,

132., 248. un 283.; 1934. g. 7.; 1935. g. 211.

un 1937. g. 47. num.).

3) „Preču un materiālu saraksts, kuŗus

finieru un kokrūpniecības akc.

sab. „Pr ima" var saņemt bez muitas

un akcizes (1928. g. 323. rīkojums, izslud.

„Vald. Vēstn." 1928. g. 252. num.) un šī

rīkojuma papildinājumus (1928. g. 377.;

1929. g. 74., 188., 308. un 317., 1930. g. 198.;

1931. g. 5., 131., 161., 197. un 220.; 1932. g.

84.; 1934. g. 159.; 1935. g. 93. un 129.;

1936. g. 108. un 109.; 1937. g. 7. un 86.

rīkojumi, izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g.

290.; 1929. g. 41., 157., 279. un 291.; 1930. g.

202.; 1931. g. 5., 163., 209., 258. un 290.;

1932. g. 113.; 1934. g. 229.; 1935. g. 193.

un 295.; 1936. g. 259.; 1937. g. 16. un

246. num.).

4) „Preču un materiālu saraksts, kuŗus

akc. sab. „L i g nu m" var saņemt bez

muitas un akcizes" (1929. g. 190. rīkojums,

izslud. ~Vald. Vēstn." 1929. g. 157. num.)

un šī rīkojuma papildinājumus (1929. g.

200., 220., 235., 266., 284., 310. un 325.;

1930. g. 38., 133., 156. un 192.; 1931. g.

52., 115., 127., 162. un 211.; 1932. g. 54.,
74., 165. un 169.; 1933. g. 26., 48., 88., 104.,
114. un 142.; 1934. g. 11., 42., 43., 62., 74..
139. un 220.; 1935. g. 37., 71. un 81.; 1936. g.

34.; 1937. g. 15., 50. un 78. rīkojumi, izslud.

„Vald. Vēstn." 1929. g. 170., 185., 203., 239.,

257. un 281.; 1930. g. 5., 53., 131., 144. un

190.; 1931. g. 55.. 140., 154., 209. un 273.;
1932. g. 66., 97., 266. un 271.; 1933. g. 43.,

82., 156., 181., 201. un 273.; 1934. g. 18.,

65., 89., 101., 200. un 291.; 1935. g. 76., 135.

un 165.; 1936. g. 81. un 1937. g. 23., 118.

un 212. num.).

5) „Preču un materiālu saraksts, kurus
ak c. s a b. „F u r n i e r s" var saņemt bez

muitas un akcizes" (1929. g. 261.; 1930. g.

42., 135., 210. un 256.; 1932. g. 71., 112.,

128., 159. un 175.; 1934. g. 15., 162. un 219.;

1935. g. 10. un 67. un 1937. g. 84. rīkoj.,

izslud. „Vald. Vēstn." 1929. g. 230.; 1930. g.

57., 131., 215. un 257.; 1932. g. 82., 151.,

174., 247. un 287.; 1934. g. 18., 230. un

291.; 1935. g. 28. un 126. un 1937. g.

231. num.).

6) „Preču un materiālu saraksts, kurus

rūpniecības ak c. s a b. „V a i r o g s" mu-

nīcijas fabrika var saņemt bez

muitas un akcizes" (1928. g. 273. un 283.;

1929. g. 202.; 1931. g. 36.; 1934. g. 175.;

1936. g. 24.; 1937. g. 52., 57. un 80. rīkoj.,

izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g. 209. un 220.;

1929. g. 172.; 1931. g. 45.; 1934. g. 248.;

1936. g. 62.; 1937. g. 118,, 149, un 216. num.).

7) „Taras tabele neto muitojamām ie-

vedprecēm" (1928. g. 78. un 1929. g. 108.

rīkojumi, izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g.

84. un 1929. g. 79. num.).

Finansu ministris L. E ķ i s.

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

126. rīkojums.

1938. g. 23. martā.

Par teātru aktieru grupu braucieniem.

355. rīkojumā par teātru aktieru grupu

braucieniem, kas izsludināts
„
Valdības

Vēstneša" 1937. g. 207. numurā un „Dzelzs-

celu Vēstneša" tā paša gada 37. numurā,

otrā rindkopā uzskaitīto teātru sarakstā

vārdus ..Daugavpils latviešu dramatiskā

teātra" atvietot ar vārdiem „D aug a v -

pils pilsētas teatr a".

Rīkojums stājas spēkā ar 1938. g.

28. martu.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odni e k s.

Ekspluatac. direktors J. Stakle.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1938. g. 18. martā (13. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes īpašumus:

Priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuz e.

Sekretārs Ž. Krūmiņš

Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt...

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1938. g. 21. janvārī (9. prot. 4. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes īpašumus:

Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt...

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pārgrozījums
valsts depozitu rēķinu sarakstā Latvijas bankā

Pārdēvēti sekojoši depozitu rēķini:

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics.

Valsts budžeta nod. priekšn. E. Jākobsons.

valsts depozītu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

PAPILDINĀJUMSvalsts speciālo līdzekļu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

Atvērts šāds speciālo līdzekļu rēķins:

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics.

Valsts budžeta nod. priekšnieka v. J. Lukstiņš.

valsts speciālo līdzekļu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

Paziņojums.

Dzelzsceļu virsvalde paziņo, ka Vents-

pils-Mazirbes-Stendes linijas 92. km, pik.

9+97 m ierīkota neapsargāta pārbrauktu-

ve vispārīgai lietošanai 4. šķiras zemes

ceļam, kas ved no Dundangas-Stendes liel-

ceļa uz Gāzenes ciemu.

Dzelzsceļu virsvalde.

Meklētizbeidzamo personu 2270. saraksts.

45264. Jānis Augulēvičs. 51589/37.
45265. Olga Baumanis. 52179/38.
45266. Olga Baumanis. 52219/38.
45267. Olga Baumanis. 52120/37.
45268. Olga Baumanis. 52121/37.
45269. Kazimirs Brokans. 50307/37.
45270. Alfrēds vācis. 52007/37.
45271. Alfrēds vācis. 52136/37.
45272. Alfrēds vācis. 50781/37.
45273. Jurģis Gerulis. 12171/25.
45274. Ernests virs. 14501/25.

45275. Aleksandra Gobiņš. 52229/38.
45276. Vladislavs Gršesjaks. 44806/34.
45277. Roberts Gulbis. 7354/23.
45278. Arons Hlebopross. 7640/23.
45279. Arons Hvats. 2595/21.

45280. Voldemārs Indzers. „Vaid. Vēstn." 219/30.
45281. Ivanovs Ivans. 6513/22.
45282. Anatolijs Jablonskis. 12630/25.
45283. Anatolijs Jablonskis. 14247/25.

45284. Grigorijs Jegorovs. „Vald. Vestn."

278/26.
45285. Marfa Kalašņikova. 15893/25.

45286. Jūlijs Kaufmanis. 45813/35.
45287. Staņislavs Ķēzis. ~Vald. Vēstn." 185/25.

45288. Afahasijs Kirčenko. 42823/34.
45289. Andrejs Kirkilionis. 37459/32.

45290. Ede Kļavinš. 34947/31.
45291. Antonija Kleins. 31257/29.
45292. Rūdolfs Kleins. „Vald. Vēstn." 254/25.
45293. Donats Korženevskis. 45855/35.
45294. Augusts Ladig's. 37207/32.
45295. Fricis Laidin. 33589/30.

45296. Vladis Lauraitis. 12099/25.

45297. Matilde Livčens. 33065/30.
45298. Nikolajs Liepiņš. 32197/30.

45299. Lipatijs Meluchins. 36120/31.

45300. Kārlis Millers. 52426/38.
45301. Volfrids Neibergs. 7370/23.
45302. Jānis Neibergs. 7371/23.
45303. Jānis Sautinš. 7381/23.
45304. Roberts Sautinš. 9597/24.
45305. Kārlis Žigurs. 9664/24.
45306. Magdalene Vabolis. 44513/34.

45307. Magdalene Vabolis. 44512/34.
45308. Magdalene Vabolis. 44514/34.

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis H ū n s.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1938. g. 18. marta lēmumu,
meklē' pēc Sodu lik. 524. p. 8. punkta apsūdzēto

Klemansu Dubrovski, dzim. 1920. g. 6. jūnijā

Polijā, kura pēdējā dzīves vieta bija Ilūkstes

apr. Kurciima pag. Garovija m. Atrašanas gadī-

jumā paziņot tiesai viņa dzīves vietu.

Daugavpilī, 1938. g. 22. martā.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).

Sekretāra p. v. V. V a s k i s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Ilūkstes saistošo noteikumu grozī-

jums par ugunsgrēku apkarošanu,

pieņemts Ilūkstes pils. valdes 1937. g. 1. nov.

sēdē (28. prot. 2. punkts) un apstiprināts ar

lekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes

1938. g. 14. marta 2598. rakstu.

„Vald. Vēstn." 1937. g. 42. numurā izslu-

dināto saistošo noteikumu par ugunsgrēku

apkarošanu Ilūkstē 10. pantā strīpot tei-

kumu: ..Tirdzniecības un rūpniecības telpās

jābūt vismaz vienam ķīmiskam ugunsdzē-

šanas aparātam (Minimax, Titan, u. tml.)."

Pilsētas galva A. Ar b e i te r s.

Sekretārs Dimants.

69. num., piektdien, 1938. g. 25. martā Valdības Vēstnesis 7

īpašuma

atrašanās

vieta

Ieguvēja

vārds un

uzvārds

Zemes

gab.

num.

Zemes

gab.
platība

ha

Par kādu

sumu

Ls

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot. unp.

Pamats: noteikumi

par valsts zemes

atsav. un izlietos.

Rīgas apr. Ādažu

pag. Berģu saim-

niecībā

Cēsu apr. Ērgļu

pag. Ērgļu saim-

niecībā

Ilūkstes apr. Grī-

vas pilsētā
Ilūkstes apr. Grī-

vas pilsētā

Ilūkstes apr. Ak-

nistes ciemā
Ilūkstes apr. Grī-

vas pilsētā

Ilūkstes apr. Grī-

vas pilsētā
Ilūkstes

apr. Grī-

vas pilsētā

Bauskas apr. Misas

pag. Briedenes

saimniecībā

Jelgavas apr. Bērz-

muižas pag. Udzes

saimniecībā

Jelgavas apr. Ozol-

nieku pag. Sar-

kaņu saimniecībā

Rīgas apr. Nītau-

res pag. Nītaures
saimniecībā

Fricis Kaspars,

dzim. 1886. g.

11. februārī

Šoseju un zemes

ceļu departam.

Darija Cirkins,
dzim. 1895. g.

JudelisZelikmans,
Pēteris Kova-

ļenko, Marija
Laurens un Be-

nedikta Purāna

mantojuma ma-

sa

Pēteris Upelnieks,
dzim. 1893. g.

Konrāds Zenaitis,

dzim. 1887. g.
22. maijā

Jānis Uše, dzim.

1878. g. 27. dec.

Pēteris Ronis,
dzim. 1893. g.
20. martā

Andrejs Ērmanis,
dzim. 1868. g.
13. janvārī

Marija Kukša,
dzim. 1864. g.

26. septembrī
Arnolds Gaigals,

dzim. 1902. g.

5. oktobrī

Alīde Riekstiņš,
dzim. 1896. g.

27. augustā

1F (28)

185F

no 878F

id. >/z d.

no 84F

id.'/5
d.

līdzīgās
daļās

45Fa

1412F

345F

12F

UF

39F

1F

126F

1,26

2,01

0,099

1,6974

0,2129

1,0325

3,66

2,10

10,02

2,92

482,—

24,—

85
—

50,—

50,—

85 —

75,-

162,—

180,—

1242,—

480,—

21-a prot.

23. p.

21-a prot.
25. p.

21-a prot.
26. p.

21-a prot.
27. p.

21-a prot.

28. p.

21-a prot.

29. p.

21-a prot.
30. p.

21-a prot.
31. p.

21-a prot.
20. p.

21-a prot.
21. p.

21- a prot.
34. p.

22- a prot.
1. p.

39. p. un 40. p.

1. punkts

37. p. I gr.

37. p. II gr.

37. p. II gr.

37. p. II gr.

39. p. un 40. p.

7. punkts

39. p. un 41. p.

3. punkts
39. p. un 40. p.

7. punkts

37. p. II gr.

37. p. II gr.

38. p. un 40. p.

7. punkts

37. p. II gr.

īpašuma

atrašanās

vieta

Ieguvēja

vārds un

uzvārds

Zemes

gab.

num.

Zemes

gab.

platība

ha

Par kādu

sumu

Ls

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot. un p.

Pamats: noteikumi

par valsts zemes

atsav. un izlietos.

Ludzas apr. Zil-

upes pilsētā

Nadežda Žižnev-

skis, dzim.1890.

gadā

193F 0,5035 67,— (16-a prot. 39. p. un 41. p.

10. p. 5. punkts

Priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

numuri

R ē ķ i i

līdzšinējie nosaukumi

ti u

turpmākie nosaukumi

Latvijas bankas

nodaļa,
kurā rēķins atvērts

Zemkopības ministrija. Zemkopības ministrija.
DN 280 Bērzsīpeles virsmežniecības Lielupes virsmežniecības

depozitu rēķins .... depozitu rēķins.... Jelgavas
DN 281 Auces virsmežniecības de- Īles virsmežniecības de-

pozitu rēķins pozitu rēķins Jelgavas
DN 309 Piebalgas virsmežniecības Dzērbenes virsmežniecības

depozitu rēķins .... depozitu rēķins.... Rīgas
DN 318 Ruskolovas virsmežniecības Kārsavas virsmežniecības

depozitu rēķins .... depozitu rēķins.... Rēzeknes

DN 332 Bruņniecības virsmežniecī- Jaunpils virsmežniecības

bas depozitu rēķins . . depozitu rēķins.... Tukuma

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1938. g. 1. aprīlī.

Rīgā, 1938. g. 22. martā.

Rēķina Latvijas bankas nodaļa,

numurs nosaukums
kurā rēķins atvērts

SN 642

Rīgā,

Izglītības ministrija.

Izglītības ministrijas Vispārīgās daļas speciālie

līdzekļi

1938. g. 24. martā.

Rīgas



lekšzeme.

Deputātu strādnieki arvien vēl

dabūjami.

Lauksaimnieku kameras laukstrādnieku

apgādes Latgalē iknedēļas jau pārsūta
1.200 līdz 1.500 strādnieku. Vērojams,
ka šogad pieprasa un līgst vairāk deputāta
strādniekus kā pagājušā gadā. Deputāta
strādnieki arvien vēl dabūjami kameras

darba birojos. Visvairāk deputāta strād-

nieku pieteicas Jelgavas darba birojā.

Laukstrādnieku trūkuma mazināšanai

Lauksaimnieku kamera arī šogad ievedīs

laukstrādniekus no Polijas. Pirmā lauk-

strādnieku partija iebrauks Latvijā aprija
sākumā.

Ārzemju laukstrādnieku pieprasījumus
pieņem uz 2 apgādes termiņiem: 1) ar

piegādi līdz š. g. 25. aprīlim un 2) ar pie-

gādi aprija beigās un maijā. Pieprasot

ārzemju laukstrādniekus, darba birojos
jānokārto vajadzīgās iemaksas. LTA.

Rīga.

Latviešu-LietuvieŠu vienības

pilnā biedru sapulce

notiks š. g. 27. martā, pulksten 15, Rīgas

latviešu biedrības namā (Merķeļa ielā 13).
Dienas kārtība: 1) sapulces amata per-

sonu vēlēšana, 2) 1937. gada pārskats un

revīzijas komisijas ziņojums, 3) 1938. gada
budžets un darbības plāns, 4) statūtu gro-

zīšana un biedrībaspārreģistrēšana, 5) bied-

ru nauda 1938. gadā, 6) amata personu

vēlēšanas, 7) lietuvju valodas kursi. 8) igau-

ņu, latvju un lietuvju kongress, 9) jau-

tājumi un ziņojumi.

Māksla.

Divu mākslas darbu izstāžu atvēršana.

Svētdien, šī gada 27. martā, pulksten 11,

Rīgas pilsētas mākslas muzejā atklās

divas mākslas darbu izstādes. Viena no

tām ir Z. Vidberga grafisko darbu

izstāde un otra Mākslinieku biedrī-

bas ~Sadarbs" biedru gleznoto darbu

10. izstāde. Sadarbā, kā zināms, piedalās

daļa mūsu labāko krāsu mākslinieku: A. An-

nus, J. Borkovskis, K. Bikse, K. Brencēns,
B. Dzenis, E. Kalniņš, K. Krauze, J. Kuģa,

L. Liberts, J. Madernieks, K. Miesnieks,

0. Nemme, R. Pelše, A. Prande, R. Roz-

lapa, J. Šiliņš, A. Skride, E. Štālbergs,

J. Straume, V..Vasariņš, E. Vītols, K. Zāle,

kāpēc ieteicams publikai šīs abas izstādes

apmeklēt.
Nacionālā opera.

Dž. Pučini operas „Manonas Lesko" pirmizrāde

diriģenta L. Blecha vadība piektdien, 25. martā.

Režisors J. Zariņš, dekorators R. Suta, kor-
meistars T. Kalniņš. Galvenās partijas dzied

M. Brechmane-Štehgele, A. Kaktiņš, M. Vētra,

T. Matīss. Derīga pirmizrāžu abonementa

6. biļete.

Sestdien, 26. martā, operete „Z ella

meistariene" ar L. Blūmentali un N. Va-

siljevu. Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobe-

žotā skaitā.

Svētdien, 27. martā, pīkst. 13.30 „Klī-
vi ja". Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu

par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;

pīkst. 19.30 ~M an o n a Lesko" viesdiriģenta
L. Blecha vadībā.

Prāgas un Sofijas valsts operu pirmais solists

tenors Konstantīns Kareņins viesosies „Pīķa
damā" pirmdien, 28. martā. Piedalās E. Tra-

viņa, H. Lūse, A. Verners, V. Stots u. c. Diri-

ģents T. Reiters.

5. simfoniskais koncerts diriģenta L. Blecha

vadībā ceturtdien, 31. martā. Programā Mocarta

uvertira operai ~Burvju fleita", 34. simfonija,
Serenāde D-dūrā, Smetanas simfonisks tēlojums

~Moldāva", Lista ~Mazepa", Vāgnera ~Meistard-

ziedoņu" priekšspēle. Apvienots Nacionālās

operas un Radiofona simfoniskais orķestris.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 25. martā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~Kalēja līgava".

Sestdien, 26. martā, pīkst. 15.30 skolēnu

A. 4. abonementā ~Kungs pie vārtie m";
pīkst. 19.30 lētā izrādē „A n ne m ar i ja".

Svētdien, 27. martā, pīkst. 14 „K u ng s

pie vārtiem"; parastās puscenas; pulk-
sten 19.30 „K alē ja līgava".

Pirmdien, 28. martā, pīkst. 19.30 par

lētām cenām ~Ko n c e r t s".

Otrdien, 29. martā, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~P 1i ka kā baznīcas žurka".

Dailes teātris.

Piektdien, 25. martā, pīkst. 19.30

„Zeme un mīlestība".

Sestdien, 26. martā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Roksijas futbolkomanda".

Svētdien, 27. martā, pīkst. 14, tautas iz-

rādē „Āksts"; pīkst. 19.30 ~Zeme un

mīlestība"; parastās puscenas.

Pirmdien, 28. martā, pīkst. 19.30 „Z e me

un mīlestība".

Koncertdziedone Irīna Pirangs Konservatorijā
1. aprilī, pīkst. 20.30, atskaņos Mocarta, Donandi,
Spontini, Vītola, Suchova, Bramsa, Strausa

u. c. skaņdarbus. Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie
Neldnera, Aspazijas b. 2.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valdības maiņa Lietavā.

Kauna, 25. 111. Elta oficiāli apstiprina,

ka līdzšinējais Ministru kabinets ar Mi-

nistru Prezidentu Tube'li atkāpies no amata.

Valsts Prezidents Smetona tā demisiju

pieņēmis un uzdevis jaunās valdības sastā-

dīšanu abatam Mironam.

Kauna, 25. 111. Oficiāli paziņots Lie-

tavas jaunā Ministru kabineta sastāvs.

Tas ir šāds: Ministru Prezidents abats

Vladas Mironas, līdzšinējais armijas virs-

mācītājs; Ārlietu ministrijas pārvaldnieks

līdzšinējais ministris Stasis Lozoraitis,

Apsardzības ministrijas pārvaldnieks

līdzšinējais armijas komandieris ģen. Stasis

Raštiķis, tieslietu ministris Boleslo-

vas Masjulis, zemkopības ministris

līdzšinējais Ministru Prezidents un finansu

ministris Juozas Tubelis, satiksmes mi-

nistris līdzšinējais ministris inž. Jokubas

Staņišauskas, izglītības ministris

līdzšinējais Juozas Tonkunas, finansu

ministris līdzšinējais viceministris Jūlijs
Indrišunas un iekšlietu ministris

līdzšinējais kara tiesas priekšsēdētājs pulkv.
Leonas. Visi kabineta locekļi pieder pie
tautininku savienības.

Literatūra.
P. Neldnera (0. Krolla) izdevniecībā Rīgā,

Aspazijas b. 2 iznākušas koŗdziesmas: Barisona

„Mūzai", Reimersa „Karoga dziesma", Auziņa

~Brīvības piemineklis", Cīruļa „Varoņu slavinā-

jums", ~Lielie vēji", „Vasariņa", „Solījums un

viļņu deja". Maksā à 10 sant. Pēdējā 20 sant.

Izsūta pa pastu.

Aizsargs, 3. burtnīca, 1938. g. 15. marts,
mēnešraksts valsts aizsardzībai un aizsargu domai,
latviskai rakstniecībai un kultūrai, Aizsargu
štāba izdevums. Saturā: Aizsargu organizācijas
19. gada dienā, doc. A. Freijs Tēva pienā-
kumu apziņa, pulkv. Itn. J. Ķikulis Sieviete

un valsts aizsardzība, J. Baltais Par dzim-

stību un tās pacelšanu, Dr med. R. Pavasars

Pirmā palīdzība pie kaulu lūzumiem, pulkv. Itn.

K- Vidiņš Kaujas apmācība, idejas un fakti

ārvalstu aizsardzībā, literariskā daļā A. Bročā,
L. Auzas, J. Kadiļa, V. Šmīdenberga, R. Bor-

kovska, A. Upenieka un Kuri -
Beri darbi,

Ed. Raps^— Pirms 19 gadiem un tagad un d. c.

raksti.

Amatnieks, 3. numurs, 1938. g. marts, Lat-

vijas amatniecības kameras izdevums.

Mūsu Mājas Viesis, 13. numurs, 1938. g.
24. martā, Centrālās savienības ~Turība" izde-

vums.

Atpūta, 699. numurs, 1938. g. 25. martā.

Maksā 30 sant.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kameras paziņojums.

Lai atvieglotu tirdzniecisko sakaru no-

dibināšanu starp mūsu tirgotājiem-rūpnie-
kiem un ārzemju firmām, Latvijas tirdzniec.

un rūpniec. kamera sakārto materiālus

„Markoni International Register" adrešu

grāmatai, kurā uzņem vienīgi firmas, kas

lieto saīsināto telegramu adresi.

Kamera šinīs dienās visām lielākām
firmām piesūtījusi aptaujas lapu ar lūgumu

to izpildītu iesniegt kamerai vēlākais līdz

š. g. 25. martam. Ziņu sniegšana ir brīv-

prātīga un tās ievietos adrešu grāmatā bez

maksas.

Firmas, kuras kādu iemeslu dēļ aptaujas

lapas vēl nebūtu saņēmušas, var tās pie-

prasīt kameras birojā.

Ņemot vērā, ka minētās ziņas jau tuvākā

laikā jānosūta adrešu grāmatas izdevē-

jiem, kamera lūdz tirgotājus-rūpniekus. ne-

nokavēt aptaujas lapas iesniegšanu.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 25. martā.

D e v i z es: Ls

1 Amerikas doliars 5,03—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 15,26—15,86
100 Beļģijas beigu 84,80—86,30
100 Šveices franku 115,85—117,35
100 Itālijas liru 26,51—27.01
100 Zviedrijas kronu 129,00—131.00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu 279,70—282,70
100 Vācijas marku

...... 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,00—96,60
100 Lietavas litri 85,10—86,30
100 Dancigas guldeņu. .... 95,00—96,60

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. . 99,00—101,00)

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja V. (paraksts}'-

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.-

Tìesu

sludinājumi

Rīgas apgabalt. 1. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nol ik.

397., 399., 401., 405,, 413. un 416.

pantiem un prasītajā Kārla

Kampes lūgumu viņa prasības
lietā pret atbildētājiem mir.

Martas - Aleksandras Miglas

mantojumu masu, Martu-Alek-

sandru Brovkins un Annu Mie-

zis, dzim. Treide, ar prasības

vērtību 1200 lati par prasītāja

atzīšanu par vienīgo mir. Pē-

tera Trauberga mantinieku, uz-

aicina atbildētāju Martu-Alek-

sandru Brovkins, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētāja šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski .

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja 5 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 15. martā.

1605. 1. 43545g

Priekšs. b. M. R a te r m a n i s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Kārla Ape-

nīša mājas kārtībā 1913. gada

7. jūnijā taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1913. g. 12. jūnijā
mirs Kārla Apenīša mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 15. martā.

2018. 1. 43667g

Priekšsed. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938. g. 23. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Mārtiņa
Zobena mājas kārtībā 1937. g.

20. jūlijā taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 24. septembrī
Valkā mir. Mārtiņa Zobena, dzim.

1871. g. 8. apri!ī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 15. martā.

1554. I. 43553?

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas Z. civīlnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 23. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Pētera Dol-

maņa mājas kārtībā 1933. g.
9. februārī taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1933. g. 22. febr. mir.

Pētera Dolmaņa, dzim. 1878. g.
11. decembrī,' mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
tcomisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušas no iebil-
dumiem.

1938. g. 15. martā.

2209. 1. 43554. 1.

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 2. marta tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto Jēkaba (Jan-
keļa-Cemacha) Horona publiskā

kārtībā 1928. g. 20. dec. taisīto

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1936. g.

31. jūlijā mir. Jēkaba (Jan-
keļa-Cemacha) Horona, dzim.

1864. g. 7. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 15. martā.

1785. 1. 43555z

Priekšsēd. b. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol

1584., 1628.—1631. un 1710. p.
:

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 2. martā tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto Zinaidas Cel-

miņš, dzim. Pāže, mājas kār-

tībā 1936. g. 15. septembrī tai-

sīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1936. g. 11. novembrī Saiacas

pag. mir. Zinaidas Celmiņš, dz.

Pāže, dz. 1912. g. 31. janvārī
(v. st), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 15. martā.

2312. 1. 43556s

Priekšsēdētaja b. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584 , 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
buru kadi iebildumi pret
1938. g. 2. marta tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto Emmas-Alīnes
Dumpis (Dumpe) publiskā kār-

tībā 1936. g. 24. decembri tai-

sīto testamentu, vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 6. janvārī Majoros
mir. Emmas - Alīnes Dumpis

(Dumpe), dzim. 1876. g.
26. augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 15. martā.

2290. I. 43557z

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 16. februāra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jura Pa-

eglīša publiskā kārtībā 1936. g.

17. decembrī taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1937. g. 21. no-

vembrī Madonā mir. Jura Pa-
eglīša, dzim. 1870. gada
9. aprīlī, mantojumu, kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā,atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1938. g. 15. martā.

2034. 1. 43668g

Priekšsēdētaja b. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala

izklausījusi Natālijas Mazpolis
lūgumu atzīt Pēteri un Elizabeti
Roņus par mirušiem un, pama-
tojoties uz 1938. g. 2. marta

lēmumu Civilproc. nolik. 1565.

līdz 1568. p. un Civillik. 377. p.,
nolēma uzaicināt nozudušos
Pēteri Roni, dzim. 1862. g.

19. nov., v. st.,un viņa sievu

Elizabeti - Līzi Ronis, dzim.
Skrastiņš, kas dzim. 1864. gada
1. marta, v. st., 1 gada laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vestn.", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi, uzaicināt arī citas perso-

nas, kuram ir drošas ziņas par

viņa dzīves vietu vai nāvr,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-

rādot, ka ja še nosacītā termiņā

nebus_ saņemtas drošas zinas,
ka Pēteris un Elizabete Roņi
ir dzīvi,

_

tiesa uz ieinteresētu

personu lūgumuun Civilproc. nol.
1569. p. pamata izsludinās viņus
par mirušiem.

1938. g. 15. martā.

2304/38/11. 43670p

Priekšsēdētāja b. J. Drande.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu navi ir atklājies man-

tojums un tadēl uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
butu kādas tiesības vai prasī-
bas ka mantiniekiem, legatariem,
kreditoriem, fideikomisariemun

t. t., pieteikt savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vestn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par zau-

dētam:

1) 1936. g. 20. janvārī Vainižu

pag. mir. Alvīne Liepiņš, dzim.

Branks, dzim. 1903.
g. 3. sep-

tembrī (v. st.), 2414. 1.;

2) 1933. g. 4. septembrī Prie-
kuļu pag. mir. Marija (Marīne)
Podrags, dzim. Karlsons, dzim.

1859. g. 25. sept. (v. st.), 2415.1.;

3) 1937. g. 18. jūnijā Litenes

pag. mir. Jānis Kļavinš, dzim.
1866. g. 14. februārī, 2324. 1.:

4) 1937. g. 19. jūlijā Rīgā mir.

Daiņa Galvinš (Galviņš-Galva),
dzim. 1914. g. 17. martā, 2281.1.;

5) 1931. g. 25. decembrī Tra-
penes pag. mir. Kārlis Liepiņš,
dzim. 1862. g. 13. augustā (v. st.),

2328. 1.;
6) 1936. g. 16. aprīlī Cēsīs

mir. Voldemārs Baltiņš, dzim.

1874. g. 17. martā (v. st.),
2346. L;

7) 1921. g. 27. oktobrī Slokas

pag. mir. Andrejs Ķauķis, dzim.
1850. g. 1. jūnija (v. st), 2365.1.;

8) 1937. g. 11. janvārī Rīgā
mir. Līvija Bangers, dz. Štein-
bergs, dzim. 1912. g. 21. juliiā.

2369. 1.;
9) 1937. g. 21. augustā Ēveles

pag. mir. Jānis Vipuļis, dzim.

1867. g. 3. jūnija Jaunkārķos,

2349. 1.;

10) 1932. g. 28. maijā Rūjienas
pag. mir. Marija Melderis, dzim.
Bergsons, dzim. 1865. g. 11.

martā, 2327. ļ.

1938. g. 19. martā. 44319p

Priekšsēdētāja b. J. D ra n de.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Paulī-
nes un Gustava Ruciņu hipo-
tekāro paradu dzēšanas lietā

1938. g. 19. februārī tiesa no-

lēma: 1) atzīt par samaksāta

paradu pec obligācijas par

7500 rbl, ar_6%> gadā, ko izde-
vusi Anna Ermanis, dzim. Vē-
vers, Gustam Mežancam par
labu un kas apstiprināta 1896.

gada 24. jūlija ar 1541. num.

uz nekustamu īpašumu Rīgas
pilsētas 2. hipot. iecirknī ar

zemes grāmatu reģ. 1974. num.,
pie kam minēta obligācija 1935.

gada 6. augusta pārnesta no

-mobila 11-1114. pie šī imobiļa
dalīšanas un tagad ar solidāru
atbildību apgrūtina

_

abus imo-

bi'lus; 2) izsniegt lūdzējiem šī

lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grā-
mata. L 68/01507. 43868p

Rīgā, 1938. g. 15. martā.

Priekšsēdētāja b. H. M i irt a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka Annas
BuiMs hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā 1938. g. 26. februārī
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

par 2000 rbļ. ar 6«/° gadā, ko

izdevušas Berta Dains, dzim.

Ampermanis, leva, Anna un

Marta Ampermanis Jānim Am-

permanim par labu un kas ap-

stiprināta 1914. g. 6. februārī
ar žurn. 182. num. uz nekustamu

īpašumu Valmieras apr. no Rū-

jienas Lielās muižas zemnie-

ku zemesLejas-Klāvu atdalītam

Lejas-Klavu 2. mājām ar zemes

grāmatu reģ. 8192. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 15. martā.

L. 89/01573. 43848s

Priekšsēdētāja b. H. Min tais.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Valdības Vēstnesis 69. num., piektdien, 1938. g. 25. martā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka akc.

sa
b. „Latvijas Kredītbankas"

hipotekāro parādu dzēšanas lie-

tā 1938. g. 26. februāri tiesa

nolēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc 2 obligācijām' par:

a) 3000 rbl. un b) 1500 rbl., kū-

jas
izdevis Ansis Zilberts a)

Amālijai Bins, dzim. Vāgners,

un b) Elizabetei Rutenbergs par

labu un kas apstiprinātas: a)

1899. g. 30. marta ar žurn. 1056.

num., b) 1880. g. 28. novembrī

ar kārt. 3. num. uz nekustamu

īpašumu Rīgas pils. 1. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.

856. num. 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai attiecīga zemes grā-

matā. L 133/01576. 43847p

Rīgā, 1938. g. 15. martā.

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka Natali-

jas-Marijas-Hedvigas Jurjāns

hipotekāro paradu dzēšanas

lietā 1938. g. 19. februārī no-

lēma: 1)
_

atzīt par samaksātu

parādu pec obligācijas par 900

rbl. bez %, ko izdevusi Lotte

Dauguls, dzim. Ronis, Līzei

Grīnbergs par labu un kas ap-

stiprināta 1904. g. 18. augustā
ar žurn. 1999. num. uz nekus-

tamu īpašumu Rīgas pilsētas

3. hip. iecirknī, ar zemes grām.
reģ. 1815. num. 2) izsniegt lū-

dzējai šī lēmuma norakstu
potekas dzēšanai attiecīgā ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 15. martā.

L. 159/01541. 43858g

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc nolik.

1717. pantu paziņo, ka Kārļa

Cielava hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā, 1938. g. 19. februārī
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātai parādu pēc obligācijas

par 17,400 rbl. ar %>, ko izde-
vuši Emīlija Maidels, dzim.

Pisrolkors, un Augusts Mēniks

Rīgas pilsētai par labu un kas

apstiprināta 1898. g. 10. jūnijā
ar žurn. 1722. nu'm. uz nekus-

tamu īpašumu Rīgas pils. 2. hip.

iecirknī ar zemes grām. reģ.
1463. nutii1.; 2) izsniegt lūdzē-

jiem šī lēmuma norakstu hipotē-

kas dzēšanai attiecīgā zemes

grāmatā. L. 59/01510. 43867g
Rīgā, 1938. g. 15. martā.

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1717. pantu, paziņo, ka Rīgas

pilsētas hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1938. g. 19. februārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 2 obligāci-
jām par 10.000 rbļ. katra, abas

ar 6°/o gadā, ko izdevusi Akciju
sabiedr. Vīlu un darba rīku fab-

rika „Otto Erbe" tirdzniecības
namam „G. Fr. Šulcs" par labu

un kas apstiprinātas 1902. g.

26. marta ar žurn. 923. num.

(zemes grām. 531. un 532. num.)

uz nekustamu īpašumu Rīgas

pils. 2. hip. iecirknī ar zemes

grām. reg. 331. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 15. martā.

L. 160/01504. 43869g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1723. pantu, paziņo, ka Eliza-

betes Brūns (Bruhns) akciju

mortifikacijas dietā 1938. gada
19. februārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātām 4 Rīgas ap-

drošināšanas biedrības dib.

1804. g. akcijas par Ls 20,—

katra, ar 150., 15!.. 152. un 1559.

num.; 2) izsniegt lūdzējai šī lē-

muma norakstu akciju duplikatu

saņemšanai, kas izpil'dīs oriģi-
nālu vietu.

Rīgā, 1938. g. 15. martā.

L. 87/01502. 43870g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reg.

nod., saskaņā ar tirdzn. reg.

not. 39. p., paziņo, ka Rīgas

apgabaltiesas tirdzniec. „A" re-

ģistra ar reģistra 4368. num.,

pamatojoties uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 18. marta lē-

mumu, ierakstīta vienpersonīga
tirgotajā Zelma Grīnīelds ar

firmu „[ šķiras traktieris un

viesnīca Z. Grīnīelds".

Vienpersonīga tirgotajā, 1890.

gada 17. augustā Naukšēnu

Pag. dzira Zelma Grīnīelds,
dzīvo _Madonā, Poruka ielā 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937.

g. 1. oktobrī.
Uzņēmums L šķiras trak-

tieris
un viesnīca atrodas

Madona, Poruka ielā 2.

Rīga, 1938. g. 18. martā.
1 irdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „Timber-
Export" reģistra 995. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
18. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts: saskaņā ar paziņo-
jumu, šīs firmas uzņēmums
koku tirdzniecība un eksports,
1938. g. 16. martā pārvietots
Vašingtona laukumā 3, 1. dzīv

Rīgā. 44408p
Rīga, 193«. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1 i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „Ševels Ar-

kinds" (Rīga, Maskavas ielā
t36-a) reģistra 2360. folijā, uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

g.
18. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts: šī firma 1938. gada
10

1
marta atvērusi Rīgā, Lāč-

plēša ieiā 57, uzņēmumu

koku materiālu tirgotavu.
Rīga, 1938. g. 18, martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Dāvis Cau-
nīte" reģistra 4092. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

19. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts: saskaņā ar paziņoju-
mu, šīs firmas uzņēmums -- ādu
un to izstrādājumu tirgotava
1938. g. _l. martā pārvietots
Rīgas iela 12, Cēsīs. 44409p

Rīga, 1938. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
kā tirdzniecības „A" reģistrā
4205. num. ierakstītā komandit-

sabiedrības firma „K/S „Zem-

nieks" Staņislavs Bukovskis un

biedri" (Rīgā, Plkv. Brieža
iela 3, 3. dz.), uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 18. marta lē-

muma pamata tirdzniecības re-

ģistrā dzēsta, kā likvidēta 1938.

gada 10. marta. 44327g

Rīgā, 1938, g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītas firmas

niecības akciju sabiedrība «Rī-

gas manufaktūra" (Rīgā, M.

Kalēju ielā 10/12) reģistra 255.

folija, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1938. g. 19. marta lēmuma pa-
mata ierakstīts: šī firma 1938.

gada 10. februārī atvērusi Rīgā,
Kungu ielā 7 uzņēmumu

manufaktūras preču tirgotavu.

Rīgā, 1938. g. 19. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Minnas Mednis, mir,

1933. g. 24. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 15. martā.

256. 1. 43583z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. D e v i n g te I s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Katrīnes Skuie-

nieks, dzini. Irbe, dzim.

1878. gada 7. septembrī, mi-

rusi 1937. g. 25. jūnija, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 15. marta.

1228. 1. 43683g

Priekšsēd. v. K. Klaviņš.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anša Abermana

dzimis 1860. gadā, miris

1935. gada 18. aprilī, rtāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 15. martā.

1234. 1. 43684g
Priekšsed. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. P-

paziņo, ka ar Žaņa (Jeannot)-
Otto Šredera (Schroeder),
dzimis 1865. gada 7. oktobrī,
tnir. 1937. g. 28. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel.
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
iariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 15. martā.

1237. 1. 43685g

Priekšsed. v. K. K ļ a v i ņš.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Reiņa Sviķa-Svi-

tina, dz. 1878. ig. 21. novembrī,

mir. 1937. g. 21. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, ļideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 15. martā.

878. 1. 43686g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jorga Rimšana,
dzim. 1855. gada 3. maijā,
miir. 1937. g. 10. oktobri, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 15. martā.

1255. 1. 43687g

Priekšsēd. v. K. K ļ a v iņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Elizabetes' Dam-

bergs, dzim. Kreicbergs, dzitn.

1853. gada 1. augustā, mirusi

1936. gada 15. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ipvrVtnšanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1338. g. 15. martā.

1229. 1. 43688g

Priekšsed. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Samieša (Ba-
miša), dzim. 1867. g. 18. martā,

mir. 1933. g. 7. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 15. marta.

360. L 43689g

Priekšsed. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels. 1

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 8. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Friča
Zakovica testamentu vai kam
butu kādas tiesības vai prasības
uz Friča Zakovica mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 15. martā.

1128. L 43690g

Priekšsed. v. K. Xlaviņš.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 1. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto md>r. An-
dreja Mežnieka testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Andrēja
Mežnieka mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt_ tas tiesai 3 mēnešu

laika pec ši sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rada, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņa, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938 i g. 15. martā.

M. 1. 379. 43691g

Priekšsed. v. K. K 1 av i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

saskaņā ar savu 1937. g. 16.

septembra lēmumu, paziņo, ka

Olga - Malvīne Zalaislauks,
dzim. 1913. g. 7. augustā Les-
tenes pagastā, atzīta par garā

vāju un viņas personai un

mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1938. g. 15. martā.

O. 397/37. I. 43692p

Priekšsēd. v. K. K ļ a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1570. p., paziņo, ka izskatījusi

Aleksandra Blokmaņa lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Andreju Blokmani, tiesa 1938.

gada 10. februārī nolēma: iz-

sludināt par mirušu Andreju

Blokmani, kas dzimis 1886. g.

13. janvārī, v. st.

Jelgavā, 1938. g. 15. martā.

O 62/38. 1. 43693P

Priekšsēd. v. K. K ļ a v i ņš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un

savienībām-, paziņo, ka Šķibes

pagasta piensaimnieku sabied-

rība, kas bija reģistrēta 1923 g.

16. aprīlī ir slēgta ar tiesas

1929. g. 16. maija lēmumu un

likvidēta.

Jelgavā, 1938. g. 21. martā.

L. 143/23. 44329«

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām' un

savienībām, paziņo, ka Meije-
nieku kūdras ražošanas sabied-

rība, kas bija reģistrēta 1928.

gada 29. martā ir slēgta ar tie-

sas 1937. g. 8./15. apriļa lēmumu

un likvidēta.

Jelgavā, 1938. g. 21. martā.

L. 59/28. 44330g

Nod. pārz. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un

savienībām, paziņo, ka Pien-

saimnieku sabiedrība „Usma",

kas bija reģistrēta Liepājas ap-

gabaltiesā 1925. g. 30. jūnijā ir

slēgta ar tiesas 1936. g. 5. marta

lēmumu un likvidēta.

Jelgavā, 1938. g. 21. martā.

L. 83/25. 44331g

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.,

pamatojoties uz Lik. par kop-

darbības sabiedrībām un sa-

vienībām, paziņo, ka Elkšņu pa-

gasta patērētāju biedrība „Mež-

gale", kas bija reģistrēta 1922

gada 10. aprilī, ir slēgta ar tiesas

1936. g. 14. maija lēmumu un

likvidēta. L 80/22. 44410p

Jelgavā, 1938. g. 21. martā

Nodaļas pārzinis J. Lecis

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļas sludinājums,
kas ievietots „Vald. Vēstn."
1938. g._ 60. num. 5. lapp. 4. sle-

ja, lieta par „Kandavas krāj-
a'izd. sab." statūtu grozījumu
reģistrēšanu, jāizlabo tādi, ka

nepareizi ierakstīto vārdu „Kan-
davas kraļaizd. sab." vietā

pareizi jābūt: „Krimunu krāj-
aizd. sab."

L. JVs 217/23. 44328p
Jelgava, 1938. g. 21. martā.

Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

izskatījusi Stepana Lukjanova
lūgumu izsludināt par mirušu

Timofeju Lukjanovu, kas dzi-

mis 1894. g. oktobra mēnesī

Biķernieku pagasta, pamatojo-
ties uz Civilproc. lik. 1565. līdz
1568. pantiem- un savu 1937. g.

28. jūnija lēmumu, uzaicina no-

zudušo Timofeju Lukjanovu
ierasties tiesa vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesi"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

duša dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņa drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
saskaņa ar Civilproc. lik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu.

Daugavpilī, 1938.
g. 15. martā.

L 563a/_3B. 43699p

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1570. pantu, paziņo, ka iz-

skatījusi Pētera Rusecka lū-

gumu izsludināt par mirušiem

nozudušos Pāvilu un Miķeli
Ruseckus, tiesa 1938. g. 15. jan-
vāri nolēma: izsludināt par

mirušiem Pāvilu (Paveļu) un

Miķeli (Michailu) Ruseckus, kas
dzimuši: 1) 1898. g. 26. oktobrī
un 2) 1902, g. 13, jūnijā, abi

Pustinas pagasta.

Daugavpilī, 1938 i g. 15. martā.

L 200a/_3B. 43700p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies man-

tojums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasī-
bas ka mantiniekiem,legatariem,

kreditoriem, fideikomisariemun

t. t, pieteikt savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tiesī-

basun prasības atzīs par zau-

dētām:

1) Viktorija Vilčinskis, dzini.

1866. g., mir. Ì930. g. 2. decem-

brī Daugavpilī, L. 624a/38.;

2) Eugenija Kudiņš, dzini.

1899. g. 13. februārī (v. st.),

Izvaltas pag., mir. 1928. gada

11. septembrī Aulejas pag.,

L. 1096a/38.;

3) Vaclavs Kuzmins, Miķeja

d., mir. 1929. g. 20. decembrī

Skaistas pag., L. 960a/38,'
4) Jānis Kriškijans, dzim.

1879. g. 10. novembri, mir. 1935.

gada 24. oktobrī Dvietes pag.,

L. 1284a/38.;

5) Antons Lasevičs, 64 g. v.,

mir. 1923. g. 5. martā Skaistas

pag., L. 1277W38.;

6) Monika Dolgais, dzim.
1914. g. 1. aprīlī Preiļu pag.,

mir. 1931. g. 16. jūnija Preiļos,

L. 1093a/38.;

7) Jānis Škapars, dzim. 1865.

gada 17. maijā, mir. 1936. gada
11. novembrī Līvānu pagastā,

L. 1185a/38.;
8) Augusts Vanags, dzim.

1889. g„ mir. 1938. g. 1. janv.
Daugavpilī, L. 1338a/38.;

9) Staņislavs Kursišs (Kur-
tišs), dzim. 1893. g. 6. novembrī,
rrtir. 1937. g. 25. decembrī Iz-

valtas pag.,
_

L. 1344a/38.;
10) Jēkabs Šūmanis, 80 g. v.,

mir. 1925. g. 1. aprīlī Krustpils

pag., L. 1348a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 17. marta.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

1. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Annas Vonogs, dzim. 1857.

gadā, mir. 1938. g. 12. janvārī

Nīcgales pag., L 1675a/38.

2) Ludviga (Ludvika) Kokina,

dzim. 1884. g. 2. aprilī, mir.

1937. g. 9. decembrī Līksnas

?ag..
L 1678a/38.;

3) Rozālijas Stinkevičs, dzim.

1851. g. 25. maijā, mir. 1938. g.

25. februārī Līksnas nag.. I
L 1696a/38.;

4) Angelijas Masulis (arī

Masjulis), dzim. 1878. g. 20. no-

vembrī, mir. 1938. g. 28. jan-
vārī Prodes pag., L 1705a/38.;

5) Jekaterines Katiševs, dzim.

1871. g. 3. novembrī, mir. 1937.

gada 24. augustā Daugavpilī,
L 1707a/38.;

6) Savelija Jelisejeva, dzim.

1865. g., mir. 1938. g. 9. ianvarī

Daugavpilī, L 1708a/38.;

7) Jana Zemīša, dzim. 1853. g.

22. augusta, mir. 1937. g. 9. de-

cembrī Ungurmuižas pagastā,
L 1713a/38.;

8) Kondratija Sokolova-Ka-

rija, dzim. 1866. g. 23. martā,
mir. 1937. g. 7. decembrī Kur-

cuma pag., L 1719a/38.;
9) Anastasijas Traško, dzim.

1878. g., mir. 1937. g. 24. febru-

ārī Grīvā, L 1734a/38.;

10) Ābrama Ribuša, dzim.
1887. ig. 9. februārī, mir. 1938. g.

15. janvāri Daugavpili,
L 1740a/38. 44336p

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabali, l.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575; p., paziņo, ka 1938. gada
1. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Teklas Gricāns, dzim.
1887. g. 14. decembrī, mir.

1937. g. 6. decembrī Pilskalnes

P'ag., L 1100a/38.;
2) levas Jaudzems, apm.

82 g. vecas, mir. 1937. g. 9. ap-
rilī Aglonas pag., L 1441a/38.;

3) Jugases (Jugannas) Kokins,

dzim. 1859. g. 10. jūnijā, mir.

1938. g. 17. janvārī Līksnas pag.,

L 1477a/38.;
4) Berka Paikina, dzim.

1856. g., mir. 1937. g. 22. jūlijā

Dagdas pag., L 1546a/38.;
5) Andreja Grundana, dzim.

1853. g. 5. janvārī, mir. 1936. g.

26. janvārī Skaistas pag.,

L 1552a/38.;
6) Kārļa - Kristiāna Frikes,

dzim. 1874. g. 26. decembrī,
mir. 1938. g. 10. janvārī Daugav-

pilī, L 1658a/38.;
7) Helēnas Romanovskis, dz.

1859. g., mir. 1938, ,g. 28. janvārī
Kaplavas pag., L 1663a/38.;

8) Jana Kokina, dzim. 1864.

gada 5. janvārī, mir. 1938. g.

6. janvārī Sventes pag.,

L 1666a/38.;
9) Donata Beča, dzim. 1879.

gada 18. jūnija, mir. 1937. g.

16. septembrī Preiļu pag.,

L 1672a/38.;
10) Kristapa Ozoliņa, dzim.

1860. g. 13. jūnijā, mir. 1938. g.

15. jianvan Nīcgales pag.,

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L 1674a/38. 44338p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgaba)t.3.civi!nod.,

uz Jāņa Korlaša mantinieka

Franča Korlaša lūgumu par

Jaunlatgales apr. Balvu pag.

zemes gabala ar nosaukumu

„Lazdkalns> JVg 3", 34 deset.
2232 kv. asu platībā, ierakstīs,

zemesgrāmatā, uzaicina visas

personas, kurām ir kādas tiesī-

bas uz minēto nekustamo mantu,

iesniegt tiesai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī", pretējā ga-

dijumā nepieteiktās tiesības

skaitīsies par iznīcinātām un

minēto lūdzēju varētu ie-

rakstīt zemesgrāmatā par norā-

dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1938. g. 15. martā.

155/atj. 43702p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

uz Ādama Kravala lūgumu par

Ludzas apr. Nirzas pag. zemes

gabala ar nosaukumu „Gertani",

33,696 ha platībā, par kura līdz-

īpašn. uzradīta Marija Kravals,

ierakstīšanu zemesgrāmatā, uzai-

cina visas personas, kurām ir kā-

das tiesības uz minēto nekustamo

mantu, iesniegt tiesai par to pa-

ziņojumu 4 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī"; pretējā ga-

dījumā nepieteiktās tiesības skai-

tīsies par iznīcinātām un minēto

lūdzēju varētu ierakstīt zemes-

grāmatā par norādītās nekusta-

mās mantas īpašnieku bez kā-

diem aprobežojumiem ar ne-

apstrīdamas pārdošanas un hi-

potekarisku apgrūtinājumu tie-

sībām.

Daugavpilī, 1938. g. 15. martā.

154/atj. 43703p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Lodes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto kumeļa
181. zīmi, ko šī pag. vai-c

1935. g. 4. sipt. izdevusi Rū-

dolfam Purmalim. 42528b

69. num., piektdien, 1938. g. 25. martā Valdības Vēstnesis 9



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p.. paziņo, ka 1938. gada

8. aprilī minētās nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Gustapa

Roņa testamentu. Gustaps Ro-

nis dzimis 1860. g. 7. aprilī un

miris 1937. g. 7. decembrī Bal-

vu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L. 1763a/38. 44186g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. aprilī minētas nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Gavriela

Boikova testamentu. Gavriels

Boikovs dzimis 1873. g. un mi-

ris 1937. g. 13. oktobrī Purv-

malas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L. 1711a/38. 4_4187g
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. aprilī minētas nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Chackeļa

Dreijera testamentu. Chackels

Dreijers dzimis 1874. g. 10. de-

cembrī un miris 1938. g. 15. jan-

vārī Zilupē.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L. 1696a/J3B. 4_4188g
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J- Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. aprīlī minētas nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Nikandra

Iliina testamentu. Nikandrs

Iljins dzimis 1883. g. 21. sep-

tembrī un miris 1937. g. 29. no-

vembri Igaunija, Tartu.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L 1638a/38. 44189p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. aprilī minētas nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Stepana

Romašenoka testamentu. Ste-

pans Romašenoks dzimis 1855.

gada 14. februārī un miris 1937.

gada 5. februārī Pasienes pag.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L 1609a/38. 44190p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J- Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. aprilī minētas nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs ParfejaVa-

vilova testamentu. Parfejs Va-

vilovs dzimis 1850. g. un miris

1937 g
24. decembrī Vilenu

pagastā. L 1593a/38. 44191p

Daugavpilī, 1938. g. 19. marta.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. ,ī. Ti 11 io š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. aprilī minētas nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Grigorija

Ostrovska testamentu. Gri-

gorijs Ostrovskis dzimis 1872.

gada 4. februārī un miris 1938.

'gada 21. janvārī Viļakas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L 1592a/38. 4_4192p
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. aprilī minētas nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Pelagejas

Moskalenko testamentu. Pēla-

geja Moskalenko dzimusi 1871.

gadā un mirusi 1937. g. 20. de-

cembrī Istras pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L 1569a/38. 44193p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. aprilī minētās nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Dortes No-

viks testamentu. Dorte Noviks

dzimusi 1836. g. un mirusi 1937.

gada 13. aprilī Mērdzenes pag..

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L 1562a/38.
_

44194p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. aprilī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Bernarda

Greitāna testamentu. Bernards

Greitāns dzimis 1876. g. 20. au-

gustā un miris 1937. g. 12. jū-

nijā Ciblas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L 1568a/38.
_

44195p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p,, paziņo, ka 1938. gada

8. aprilī minētās nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Georgija

Novičenoka testamentu. Ge-

orgijs Novičenoks dzimis 1888.

gadā un miris 1938. g. 19. jan-

vārī Istras pagastā.
Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

L 1555a/3_B._ 441960
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. ,s. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. aprīli minētās nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Veronikas

Špeļš testamentu. Veronika

Špeļš dzimusi 1896. g. un mi-

rusi 1938. g. 7. janvārī Silajāņu

pag. L 1529a/38. 44197p

Daugavpilī, 1938. g. 19. martā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nod. uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g_.
19. martā nodaļas „A" reģistra

ar 792. num. ierakstīta firma

„H. Raisins", kura īpašnieks

Hiršs Raisins, dzim. bij. Krie-

vijā, Drujā 1872. g., dzīvo

Dagdā, Upes ielā 4.

Uzņēmums atrodas Dagda,

Skolas ielā; darbības nozare:

tirdzniecība ar dzelzs precēm.

Uzņēmuma darbība atklāta

1929. g. 2. janvārī. 44432p

1938. g. 22. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1931., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka Marijas Brīvības,

dzini. Mūrnieks, āzim. 1860. g.

23. martā, mir. 1937. g. 4. sep-

tembrī, nāvi ir atklājies manto-

jums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantoju-

mu būtu kādas tiesības vai pra-

sības kā mantiniekiem, legata-

riem, fideikomisariem u. t. i.,

pieteikt tiesai tās 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vaid. Vēstn." un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-
bas atzīs par zaudētām. 43593

Valmierā, 1938. g. 15. martā.

Miertiesnesis K. Pētersons.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, uzai-

cina visus, kam būtu uz 1938. g.

12. janvārī mirušā Evela Glika

atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības pret to kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem, u. t. t,

pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu

laikā, pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas „Valdības Vēstn."

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā termi-

nā, atzīs par zaudētām viz vi-

siem laikiem.

Daugavpilī, 1938. g. 15. martā.

222. 1. 43592g
Miertiesnesis A. D z int ar s.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,
paziņo, ka 1938. g. 2. aprilī,
pīkst. 11.30, Rīgā, L. Maskavas

ielā 150, publiskā izsolē pārdos
Hugo Eichvalda smago preču

izvadājamo automobili, kas no-

vērtēts par Ls 600,—.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

L. 549/36. 44573

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

l. iec. tiesu izpildītājs, kura

kfancleja ir Rīigā, Brīvības

ielā 85, 9. dz., paziņo, ka

1938. gada 2. aprilī, pīkst. 11,

Rīgas-Jūrmala, Turaidas iela 15,
1. publiskā jzsolē pārdos Be-

nedikta Krāmera vasarnīcas

iekārtu, kas novērtēta par

Ls 873,—.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 22. martā.

495. i. 4444 lg
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura
k&ncleja ir Rīga, Brīvības

iela 85, 9. dz., paziņo, ka
1938. g. 4. aprilī, pīkst. 11.20,
Rīgas apir. Ikšķiles pag. Lipsti-
nos 2. publiska izsolē pārdos
Aleksandra Bodnieka 2000 pudu
izdedzinātu kalku, 5 kubikasis

sagatavotu kaļķakmeņu un c,

kas novērtēti par Ls 1130,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 17. martā.

271. I. 44442g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rīgā, Brīvības

iela 85, 9. dz., paziņo, ka
1938. g. 11. aprilī, pīkst. 10.30,

Rīgas-Jūrmala, Kr. Barona

ielā 33, 1. publiska izsole pār-

dos Kārla Vēvera mēbeles, ra-

dio, grāmatas un gleznu, kas

novērtētas par Ls 1880,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1938. g. 22. martā.

226. 1. 44443g
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Smiltene, Dārza iela 13,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 7250,— nokavēto termiņ-

maksu ar nokavējuma rentem

un izdev. piedzīšanai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiskā izsolē mir. Oļģerta

Stārka mantoiuma masas ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Kokmuižas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu nodal.

ar 9447. (C. 51.) num. un sa-

stāv no Mīlenhofu mājas, 162,52

ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 32.000,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas -Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā. 195. 1. 42449

Smiltenē, 1938. g. 17. marta.

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpildītajā sludi-

nājums par Jāņa Šulberga ne-

kustamas mantas pārdošanu

publiskā izsole 1938. g. 30. mar-

tā, kas ievietots „Vald. Vestm"

š. g. 16. num. 8. lapp. 3. sleja,

jāizlabo tā, ka nekustama man-

ta ierakstīta zemesgrāmatu re-

ģistri ar 1910. num. un ne ar

910. num., kā nepareizi iespiests.

662. 1. 44286P

Jēkabpilī, 1938. g. 2. marta.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 124,88 piedziņai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Antona Mig-

lāna nekustamu īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Višķu

pag. „Minaretu mājās", ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

7057. num. un sastāv no zemes

gabala 38 F, 15,66 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4200,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3200,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

420, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodaļas
kancleja.

1938. g. 14. martā.

1022. l. 44103g

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejair Daugavpilī, 3. jan-
vāra iela 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 33,50 piedziņai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Franča An-
dreja d. Mukana nekustamu
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Līksnas pag. „Tauri-
nu" mājas, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 13546. num.

un sastāv no 2 zemes gabaliem

81 Fa un 81 Fb, 16,03 ha kop-

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;_
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodaļas

kanclejā.

1938. g. 14. martā.

1037. 1. 44104g

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. noMk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes
bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 46,68 piedziņai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Jana Jāzepa
d. Mačanovska nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils

apr. Līksnas pag. Stupenu sā-

džas 7. viensēta, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 13031.

num. un sastāv no zemes gabala

2,257 ha platībā, bez tam kop-

īpašuma tiesības 18. num, zemes

gabalā, ierakstīta 28697. noda-

lījumā;

.2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 215, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala ■— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
.5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpiīs-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodaļas

kanclejā.

1938. g. 14. martā.

1102. 1. 44103s

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 62,42 piedziņai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

l. publiskā izsolē Agates Do-

nata m. Krasovskis nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Līksnas pag. „Kļavu-
kalna" mājās, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 14001. num.

un sastāv no zemes gabala 49

F, 14,95 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

220, drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšana! tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
kancleja.

1938. g. 14. martā.

1021. 1. 44106g
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

v ar t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 37,78

ar nokavējuma rentem, termiņ-

maksām un izdev. piedziņai

1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zale 1. publiska

izsolē pārdos pilna sastāva

Jāņa Augusta d. un Marijas

Pētera m. Grebežu nekustamo

mantu, kas atrodas Ludzas

apr. Mērdzenes pag. Avīšu

sādžas zemes robežas, ierak-

stīta zemes grāmatu reģistri

ar 5032. num. un sastāv no

11. num. viensētas, 8,257 ha

platībā;
2) nekustamā manta pārdo-

šanai izsolē ir novērtēta pilnā

sastāvā par Ls 1000,—;

3) tā ir apgrūtināta,ar hipo-

tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 1100,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 100,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā. 43766

Ludzā, 1938>. g. 15. martā.

Tiesu izpild. K. M ar k v ar t s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

var t s (kanclejā Ludza, Aiz-

a rgu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 45,41

ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdev. piedziņai

1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civi!L

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā

Ezupa Donata d. un Viktorijas

Kazimira m. Puncuju nekustamo

mantu, kas atrodas Ludzas apr.

Ciblas pag. Balalaiku sādžas

zemes robežās, ierakstīta ze-

mes -grāmatu reģistri ar 6958.

num. un sastāv no 10. num.

viensētas, 13,367 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdo-

šanai izsolē ir novērtēta pilnā

sastāvā par Ls 1350,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda Ls 135,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šai nekustama! mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā. 43767

Ludzā, 1938. g. 15. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpiid. Kārlis Mark-

v ar t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 84,92
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
rrtaksām un izdev. piedziņai
1938. g. 8. oktobrī, pīkst 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā
izsote pārdos pilnā sastāvā

Ignata Ambroža d. Metlana ne-

kustamo kas atrodas

Ludzas apr. Mērdzenes pag.
Mazas Mediševas sādžas zemes

robežas, ierakstīta zemes grā-
matu reģistri ar 15410. num.

un sastāv no 10. num. viensētas

zemes, 15,381 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsole ir novērtēta pilnā
sastāva par Ls 100,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes

bankas laba par Ls 100,—;
4) solītaj, jāiemaksā drošības

nauda Ls 10,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tada pec likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jauņlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītajā kancleja, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
las kanclēTā. 43768

Ludzā, 1938. g. 15. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. riolik. 1280.—1306.
p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 28,39
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
rrtaksām un izdev. piedziņai
1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā
izsole pārdos pilnā sastāvā
Viktora Staņislava d. Kalva
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pag.
Šalaju sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reg!
ar 4864. num._ un sastāv

no

5. num. viensētas, 10,998 ha

platība;

2) nekustamā manta pārdo-

šanai izsole ir novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 800,—;

3) tā ir_ apgrūtināta ar hipo-

tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 1100,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 80,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas

iegūšanai, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet 2

nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-

las kanclejā. 43769

Ludzā, 1938. g. 15. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

var t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 79,90

ar nokavējuma rentēm, termin-

maksām un izdev. piedziņai
1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civila

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos pilnā sastāvā

Augusta Andreja dēla Ruskula

nekustamo mantu, kas atrodas

Ludzas . apr. , Mērdzenes pag.

Skinču sādžas zemes robežās,

ierakstīta zemes grāmatu reģ.

ar 16051. num. un sastāv no

11. num. viensētas, 15,009 ha

platībā;

2) nekustamā manta pārdo-

šanaj izsolē ir novērtēta pilnā

sastāvā par Ls 2500,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-

tēku parādiem Valsts zemes

bankas l'abā par Ls 2.100,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 250,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;
7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 43770

Ludzā, 1938. g. 15. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Rīgas notārs Verners Blums,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-

lija likumu par tirdzniecības un

rūpniecības uzņēmumu pāreju,

paziņo, ka ar viņa kantorī 1938.

gada 22. martā ar reģistra 2500.

num. noslēgto pirkuma-parde-

vurna līgumu Emma Baums,

dzim. Zeitenbergs, ar dzīves

vietu Rīgā, Aug. Deglava ielā 2,

3. dz., pārdevusi Heinricham-

Paulam - Albertam Tonigam
(Doniņam) ar dzīves vietu Māl-

pils pag. Viesturos, savu Rīga,

Aug. Deglava ielā 2, esošo ap-

tieku ar firmu ~Lienes aptieka
•K. Baums" ar visu inventāru.

Līgums tanī pašā dienā ierak-

stīts aktu grāmatā ar 10. num.

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

44398g Notārs V. Blūms.

Sakas pag. valde izsludina šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) par nozaudētu ser.

CA 020533/2232, kas 1935. g-
l. nov. izdota Arvīdam Rozēm,

un 2) par sadegušu ser. BV

020585/285, kas 1927. g. 6. dec.

izdota Augustam-Julijam Put-

niņam. 42847b

Valdības Vēstnesis 69. num., piektdien, 1938. g. 25. martā
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Daugavpils apgabalt. Ludzas

äec tiesu izpild. Kārlis Mark-

va'rts (kanclejā Ludza, Aiz-

gāršu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc.
nolik. 1280.-1306. p.

paziņo, ka:
_ _

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 41,42

ar
nokavējuma rentem, termin-

maksām un izdev. piedziņai

1938. g. 8- oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zale 1. publiska

izsolē pārdos pilna sastāva

Nikolaja Pētera dēla Pičukana

nekustamo mantu, kas atrodas

Ludzas apr._ Mērdzenes pag.

Gogosovas sādžas zemes robe-

žās, ierakstīta zemes grāmatu

reģistri ar 15422. num. un sa-

stāv no 7. un 7.a num. viensē-

tas, 14,068 ha kopplatība;

2) nekustamā manta pārdo-

šanai izsolē ir novērtēta pilnā

sastāvā par Ls 1200,;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-

tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls 1400,—;

4) solītaj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 120,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas- Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas

nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamas nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas lec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 43772

Ludzā, 1938. g. 15. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-

var t s (kancleja Ludzā, Aiz-

sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Valsts ze.nes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 59,64

ar nokavējuma rentēm, termio-

maksām un izdev. piedziņai

1938. g. 8. oktobri, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos pilna sastāvā

Staņislava Pētera d. Točelovska

nekustamo mantu, kas atrodas

Ludzas apr. Ciblas pag., ierak-

stīta zemes grāmatu reģistri

ar 8317. num. un sastāv no 9 F

num. zemes gabala ar nosau-

kumu
_

«Zvaigznītes", 25,04 ha

platība;
2) nekustamā manta pārdo-

šanai izsolē ir novērtēta pilnā

sastāvā par Ls 1850,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-

tēku parādiem Valsts zemes

bankas labā par Ls "1700,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda Ls 185, — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-

kustamas mantas iegūšanai, kad

tāda pēc likuma ir vajadzīga;
5) šai nekustamai mantai ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-

pildītāja kanclejā, bet divas

nedēļas pirms izsoles Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 43773

Ludzā, 1938. g. 15. martā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 12,22 ar terminmaksām,

nokavētām rentēm un izdev.

piedziņai 1938. g. 8. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zāle

l. pubHskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Bernarda Andreja d.

Ciproviča, viņš arī Stepanovičs,
nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Gaigalavas

Pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 22308. num. un sa-

stāv no zemes gabala 304 F ar

nosaukumu «pļavas gabals",
3,05 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 40,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

4, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. martā.
794. 1. 43974p

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas

_

prasības par

Ls 39,89 ar nokavētamrentēm un

izdev. piedziņai 1938. g. 8. okt.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāva Joņa, Apolonijas, He-
lenes, Ilzes un Paulīnes Zvīdru

nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Makašēnu pag.,

Lupenieku sādžā, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 16709.

num. un sastāv no 4.a vien-

sētas, 16,960 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. martā.

727. 1. 4397ZP

Tiesu izpild. ī. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 32,40 ar nokavētām rentēm un

fzdev. piedziņai 1938. g. 8. okt.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē
Î. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Kazimira Meikula d.

Romāna nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ludzas apr. Nau-
trēnu pag. Savkaviešu sādžā,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 11976. num. un sastāv no

7. zemes viensētas, 20,422 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
Rēzeknē, 193«. g. 18. marta.

886. I. 43976p

Tigsujzpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas
_

prasības par

Ls 85,02 ar nokavētamrentem un

izdev. piedziņai 1938. g. 8. okt.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zālē

1. publiskā izsole pārdos pilna

sastāvā mirušas Dorotas Andre-

ja m. Krišans nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ludzas apr.

Nautrēnu pag. (bij
:

Zaļmuižas

pag.) Desjatniku sādža, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri

ar 9418, num. un sastāv no ze-

mes viensētas 2 gab. 26. un 44.

num. ar nosaukumu „Elkšnes"
6 des.- 580 kv. asu kopplatībā
un tiesībām uz V« dalu 30. num.

zemes gab., no kura platības
1 des. atrodas strīdu;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 90,—;
3) tam rr hipotēku parāds

Ls 600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

9, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vica kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. martā.

885. Ì. 43977p

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—-1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 65,36 ar nokavētām rentēm un

izdev. piedziņai 1938. g. 8. okt.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civīlnodalas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā mirušo Domenika un

Jāņa Jankelanu nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ludzas

apr. Nautrēnu pag. Savkaviešu

sādžā, ierakstīts zemes grām.

reģistri ar 11970. num un sastāv

no 1. un l.a num. zemes vien-

sētas, 23,735 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— ;

3) tam ìt hipotēku parāds

Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. martā.

939. 1. 43978P

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas
_

prasības par

Ls 22,06 ar nokavētām rentēm un

izdev. piedziņai 1938. g. 8. okt.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

1, publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jēzupa Vinča d. Stab-

rovska nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Bērz-

gales pag. Meža-Inčuku sādžā,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 19585. num. un sastāv no

8. zemes viensētas, 4,694 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanctejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. marta.

883. 1. 43980P

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais
J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 38,60 ar nokavētām rentēm un

izdev. piedziņai 1938. g. 8. okt.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāva Pītera Meikula d. Bi-

linskija, viņš arī Duplinskis-

Bilinskis, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Nau-

trēnu pagastā Gabru sādžā,

ierakstīts zemes 'grāmatu reg.

ar 9394. num. un sastāv no

7. zemes viensētas, 6,572 ha

platībā, un zemes gab. 764 P ar

nosaukumu „Gabru sādžas

viensēta JVg 7", 0,960 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200;—]
4) solītajiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

Viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. martā.

888. 1. 43979P

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 121,56ar nokavē tām rentēm un

izdev. piedziņai 1938. g. 8. okt.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civīlnodalas sēžu zalē

i; publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Michaila Pavīla d.

Koršunova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.

Gaigalavas pag. (senāk Domo-

poles pag.), ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 22785. num.

un sastāv no zemes gabala ar

nosaukumu „Žagat JVs 2", 20

des. 264 kv. asu platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. martā.

884. 1. 4398 lp

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 56,03 ar nokavētām rentēm un

izdev. piedziņai 1938. g. 8. okt.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos pilna

sastāvā Pētera Jāzepa d. Me|-

ņa nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Ludzas apr. Nautrēnu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 12682. num. un sa-

stāv no zemes gab. 286 F ar

nosaukumu „Kociņi", 1 ha pla-

tībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. martā.

880. !. 43982p

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas
_

prasības par

Ls 56,03 ar nokavētām rentēm un

rzdev. piedziņai 1938. g. 8. okt.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Pētera Antona d. Melna

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Nautrēnu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 12696. num. un sastāv no

zemes gabala 282 F ar nosau-

kumu „Cinīši", 1 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100.—:
4) solītajiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu_ ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. martā.

887;. r. 43983r>

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 54,01 ar nokavētām' rentēm un

izdev. piedzina! 1938. g. 8. okt.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilna

sastāvā Jēzupa Nikolaja d. Či-

kula nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Bērz-

gales pag. Stogoršnu sādža,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 24487. num. un sastāv no

7. zemes viensētas, 8,283 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 18. martā.

881. 1. 43984p

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 54,01 ar nokavētam rentēm un

izdev. piedziņai 1938. g. 8. okt.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos pilna

sastāvā Pētera Jāņa d. Speķa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Gaigalavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 22984. num. un sa-

stāv no zemes gab. 120 F ar

nosaukumu „Speķarausis", 1,60
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938'. g. 18. martā.

929. 1. 43985p

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem un Kre-
ditnol. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 28,46 piedziņai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

l. publiskā izsolē Broņislava

Staņislava d. Gailīša nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Ludzas apr. Istras pag.,

ierakstīts zemes grām. 12002.

num. nodalījumā un sastāv no

Konevas sādžas zemes 1. vien-

sētas, 7,537 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 900,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa —un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kancleja.

Zilupē, 1938. g. 17. martā.

695. 1. 43913p

Tiesu, izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p. un Kreditnol.
158. p., paziņo, ka:

1) . Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 74,50 piedziņai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Je-

gora d. Stepčenko nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Brigu pag-.,

ierakstīts zemes grām. 10876.

num. nodalījumā un sastāv no

Borchovo - Kleši sādžas zemes

42. viensētas, 3,593 ha platībā;

Helenei Michaila m. Stepčenko

pieder mūža lietošanas tiesības

uz Vs dalu ha tīruma šai ne-

kustamā īpašumā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. martā.

687. 1. 439150

Tiesu izpild. K. Projums.
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Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem un Kre-

ditnol. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 32,16 piedziņai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jevstafija

Pētera d. Maisenko nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Ludzas apr.Nirzas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 8015.

num. nodalījumā un sastāv no

Blaidelu sādžas zemes 5. un 5.a

viensētas, 8,521 ha koplatība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 900,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,—Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja fr va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā. 701. 1. 43912

Zilupē, 1938. g. 17. marta.

Tiesu izpildīt. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabali. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

deja ir Zilupē, Pasta iela 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p. un Kreditnol.

158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 60,88 piedziņai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Vasilija Alek-

seja d. Kosmačeva nekustamu

īpašumu pilnā sastāva, kas at-

rodas Ludzas apr. Pasienas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

11169. num. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gab. 93 F ar

nosaukumu „Aleksēni", 1,50 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 80,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

8,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 17. martā.

694. 43914p

Tiesu izpild. K. Projiims.

Daugavpils apgabali. Zilupes

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1280.—1306. pantiem un Kre-
ditnol. 158. pi, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības pār

Ls 62,06 piedziņai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāzepa Jāņa

d. Puncula nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Nirzas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 9715. num. no-

dati jumā un sastāv no Dirvanu

sādžas zemes 18. viensētas,

6,547 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama . īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g.
17. martā.

662. i. 43916p

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Liepājas pils. lombardi
uz savu statūtu 36. § pamata iz-

sludina par nederīgām šādas

par nozaudētām pieteiktas ķīlu

zīmes ar A 9828., 22919., 29046.,

208223. numuriem.

(4445 lg) Valde.

Prodes pag. valdes paziņojums.
No š. g. 15. aprija Prodes pag.

dzimtsarakstu nodaļai

tiek pievienots arī Asares pagasts.
Pagasta vecākais K. Sniedze.

Sekretārs P. Kalvāns.

Sabiedr. aizgād, depart. pen-

siju nodala izsludina par nede-

rīgu nozaudēto kara invalidu

dzelzsceļa apliec. P/2757, ko

Sabiedr. aizgād. depart. 1937. g.

10. maijā izdevis Andrejam Viš-

ņakovam. 44516g

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 1510. apl'iec, ko

1934. g. 26. febr. 3. Jelgavas

kajn. pulka kom. izdevis Anto-

nam Livčanam, dzira 1911. g.

Rīgas prei. 10. iec. priekšn.

izsludina par sadegušu atvaļi-

nājuma 7804. apliecību, ko Rī-

gas kara apr. priekšn. 1935. g.

27. febr. izdevis Robertam

Blumbergam. 44475g

Rīgas prei. 13. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 65. ieroču atļaujai, ko šī

iec. priekšn. 1934. g. 9. okt. iz-

devis Jānim Lieceram-LMen-

feldam, dzim. 1878. g. 44473'g

Dzelzsceļu polic. Rīgas iec.

priekšn. palīgs robežlietās Gul-

benē izsludina par nederīgu no-

zaudēto darba grām. R 180484/

180742, ko Rīgas pils. Aizgād.

valde 1935. <g. 17. VI izdevusi

Katrīnei Remijs. 44470g

Arlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu K 29925/110, ko Zen-

tenes pag. vailde 1932. g. izde-

vusi Ernestam Ratniekam.

Briģu pag. valde izsludina

par nederīgu darba grāmatiņu

L. 103603/820, ko šī pag. valde
1937. g. 2. aprili izdevusi Niko-

lajam Levčenokam. 44462g'

Cēsu apr. pol. 2. iec. priekšu.

izsludina, ka Oļģerts Ozols, dzī-

vo Taurenes pag. „Jērūzos",

pieteicis par nozaudētu „Naga-
na" sist. revolveri bez numura.

Atradējam tas jānodod policijā.

Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KJ 007633/5802, ko Līvānu

pag. valde 1934. g. 21. martā

izdevusi Pāvelam Iljinam. 42850b

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu Z 61736/3257-D, ko šī

pils, valde 1932. g. 14. jūnijā iz-

devusi Hugo-Osvaldam Uzti-

cam 44453g

Jelgavas apr» polic. 4. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto robežpārejas legiti-
mac. kartinu,_ ko Jānišķes pag.

valde Lietuvā izdevusi Pranim
Gaiļunam. 43804g

Kārsavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 1927.

labīb. <gram., ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Pēterim Na-
Irvaiko. *44237g

Mārkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

230. l'abības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1937. g. izdevusi Vil-

helmatn Asarim. 44067g

Mārkalnes pag. valde atsauc

sludinājumu,kas ievietots «Val-
dības Vēstn." 1938. g. 52. num.

par kumeļa 324. reģistrācijas

zīmes, ko izdevusi šī pag. valde

1935. g. 30. aprīlī Ādolfam Prin-

dulim, nozaudēšanu, jo kumeļa

reģistr. zīme ir atrasta. 44235g

Rēzeknes kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu 1116. no-

zaudēto karaklausības apliecī-
bu, ko viņš 1926. g. 19. janv.

izdevis Aloizam Jāzepa d. Zei-

inalhn. 44064g

Reznas pag. valde izsludina

par nederīgam šīs pag. valdes

izdotās darba grāmatiņas:
i) 1143. gr., kas 1935. g. izdota

Antonam Sondoram; 2) 1189.

grām., kas izdota Jānim Skūta-

nam; 3) 2927. grām., ko Rēzek-

nes pils. valde 1936. g. izdevusi
Pēterim Sondoram; 4) 2185./
81035. zirga pasi, ko Skaistas

pag. valde 1932. g. izdevusi An-

tonam Unzufim, kas zirgu pār-
devis Jefimam Trepcovam.

Siguldas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radioierīču glabāšanas 375.

atļauju, kas izdota Kārlim Kal-

niņam Siguldas pag. Šķūņu Bei-

tēs. L. 7441. 44499^

Talsu pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 239/

04739. zirga pasi, ko Ēdoles pag.

valde 1925. g. 23. okt. izdevusi

Mārtiņam Bergsonam. 43233g

Trikātas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 61. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi Dāvim Ozo-

lam. 44240g

Trikātas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 192.

darba grām., ko Zvārtavas pag.

valde 1932. g. 13. jūnijā izde-

vusi Olgai-Marijai-Zelmai Bušs.

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšm izsludina par nederīgu
nozaudēto K 78424. darba grā-
matiņu, ko Dundagas pag. valde
1935. g. 2. febr. izdevusi Ernes-
tam-Alfredam-Edgaram Danke-
ram. 44369g

Galvos pilsētas Rīgas Centrāltirgus
□alas apskates un vairums tirgus darbības laiks

no 1938. g.l. aprīļa ir šāds:

1. Gaļas apskates laiks no pīkst. 3 hdz 7

2. Tirgošanās laiks » » J? >' *~

3. Gaļas pieņemšana no tirgotājiem . . ~ »
20

„
J

4. Gaļas pieņemšana no lauksaimniekiem-

pašražotajiem » »
20

»
'

5. Gaļas pieņemšana no pils. lopkautuves ~ ~
2

~
o

Ārpus noteikta laika, force majeure gadījumos, gaļu atļauts

pieņemt tikai ar katrreizēju Tirgu inspekcijas vai tirgus komisāra

atļauju.
...

Pieņemts pilsētas valdes 1938. g. 8. marta sede.

Pilsētas galva R. Liepiņš.

44493 Pilsētas sekretārs A. P ļ a v i n s k i s.

Latvijas Sarkanais Krusti
izdod rakstiskā sacensībā:

1. Ēdamkarošu, nerūsējošu, ar S. Kr. zīmi
....

100 duc.

2. Tējkarošu, „ „

100
»

3. Auduma, kokviln. nebal. ~Heringsbon", 142 cm. 1000 mtr.

4
..

balin. FF, 95 cm. pl 3000 „

5.
" „

„ AD.BO „ „
....

5000
„

6
~

nebal. „Bjaz" ar sark. eģi,
90 cm. pl. .

2000
„

7 ~ „
85

„ .. .
2000 „

Ķ
"

t „
K. 90 cm. pl 1500

„

q ar ieaust, burtiem

„L. S. Kr.", 142 cm.pl. 5000
„

10. Zalvešu, puslinu, bal 1000 gab.

11. Auduma, ripsa-parķa 500
~

12. Dvieļu „Vafli", ar ieaust, burt. „L. S. Kr." . .

3000 gab.

13. Auduma, kokviln. „Diagonals", 71 cm
300

~

14.
.. „

„Oksfords", 90
„

1000
„

15. ;; ;;
„

n 200
„

16. Māsu auduma, kokviln. 71 cm. pl louu
„

17.
~ ~

ar māksi, zīda diedziņiem, 71 cm. 1500
~

18. Segu, Žakarda, flaneleta 50 gab.

19. Linu dvieļu auduma 1500 mtr.

20. Marles, higroskop. 100 cm. pl 60000
„

21. Trauku, emaljētu,
22. Kurpju, ādas, slimnieku, piegādes.

Ofertes slēgtā veidā ar uzrakstu „29. marta sacensībai",

jāiesniedz Skolas ielā 1, līdz 29. martam, pīkst. 13.

Noteikumi un citas zinas saņemami Sark. krusta noliktavā,

Pērnavas ielā 32, no pīkst. 9—15, tāļr. 94496. 44605b

Kaŗa mii. Infendanturas dzirnavas un maizes ceptove.
Rīgā, Oskara ielā 9, 1938. g. 5. apriti, pīkst. 10,

atklātā izsolē pārdos vairāksolitājiem:
1) miežu miltus no putraimiem un grūbām, 2) lopu miltus, 3) miežu

sēnalas, 4) pusgraudus,5) saslaukas un izsijās, kopsvarā apm.l 6.000 kg.

Atkritumus pārdos partijās līdz 500 kg. Apskatīšana izsoles

dienā no pīkst. 9. Nosolītājiem jāiemaksā 15% drošība no pir-
kuma vērtības. Izņemšanas laiks līdz 16. aprīlim no pīkst. 9

līdz 15 un sestdienās līdz pīkst. 13. L 7427 44498

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, 1938. g. 5. aprilī, pīkst. 13,

jauktā izsolē izdos

mūra li ism 11 m) remontu
pār strautu uz Kandavas Rideļu 1. šķ. ceļa 15,013 km.

Nodrošinājums izsolei Ls 25, —. Tuvāki noteikumi rajona

kanclejā. 44495

Šoseju un zemes ceļu departamenta

10. rajona inženieris
savā kanclejā, Madonā, Upes ielā 3, š. g. 5. aprīlī, pīkst. 12,

jauktā izsolē mazākprasītājiem izdos

7,10 m gara koka tilta būvi pāri novad-

grāvim uz Mežciema stacijas pievedceļa
(Madonas-Lubānas dzelzsc.) 0,514 km, pie Vilkates mājām.

. Nodrošinājums pie izsoles Ls 50,—. L 7412 44496

Dzelzsceļu 5. ceļu lec. birojā, Krustpllī,
1938. g. 7. aprilī, pulksten 11,

otrreizējā jauktā izsolē izdos

hrßsotOju un apmetumu darbus.
Drošības nauda Ls 400,—. L 7422

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 44497

Dažādi

sludinājumi.

Rīgas trikotāžu tirdzniec. un

rūpniec. akc. sab.

..Kolibri" valde
paziņo akcionāriem, ka 1938. g.
29. aprilī, pīkst. 12, sabiedrības

telpās Rīgā, Kurbada ielā 2-a,
notiks

kārtējā

visDārējā ahtiooaru sapulce.
Dienas kartība:

1. sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2. valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3. 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4. peļņas sadalīšana;
5. 1938. g. budžets un darbības

plāns;
6. vēlēšanas;
7. dažādi jautājumi.

44602 Valde.

Maksātnespējīgas Remtes

piensaimnieku sabiedr. konkur-

sa valde sasauc 1938. g. 7. ap-

rīlī, pl'kst 16, Rīga, Dzirnavu

ielā 68, Centrālas savienības

„Turība" tetpās

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) konkursa valdes darbības

pārskats;
3) parādu izsūdzēšana un pie-

dzīšana ;

4) konkursa valdes darbības iz-

beigšana;

5) konkursa valdes atalgojums;

6) konkursa izbeigšana;

7) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes 44491g

prieksšsēdētāļs J. Žteinerts.

Maksātnespējīgās parādnieces

Agneses Hanšmanis konkursa

valde uzaicina kreditorus uz

kreditoru sapulci

š. g. 7. aprilī, pīkst. 19, Rīgas

apgabaltiesā.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa masas sadalīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana ;

4) konkursa slēgšana.

44604p Konkursa valde.

Akciju sabiedrība

«BRĀĻU NOBEL
naftas ražošanas sab. Latvija"

valde uzaicina akcionārus uz

Mīli vi pārēju sapulci
1938. g. 16. aprilī, pīkst, 12,
Stabu iela 14, 3. dz.

Dienas kārtība:

1) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi; 1937. g. pārskata
un bilances izskatīšana un

pieņemšana;
2) 1938. gada izdevumu bu-

džets;

3) vēlēšanas;
4) tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalī-
ties vispārēja sapulcē, tiek lūg-
ti iesniegt savas akcijas valdei
(Rīga, Stabu ielā 14, 3. dz.)
saskaņa ar sabiedrības statūtu

49. §, ne velak par 1938. g.

9. aprili. 4460 lp Valde.

Rīgas kokrūpniec. akc. sab.

«Brāļi Theurer"
likvidācijā

Kārtēja ženeralsapulce
notiks š. g. 21. aprilī, pīkst. 18,
likvidac. komisijas telpas Rīgā,
Meža ielā 4-a, 2-a dz.

Dienas kārtība:

1) likvidācijas komisijas ziņo-

jums par viņas darbību;
2) bilances un darbības pārskata

apstiprināšana par 1937. g.
un valdes atsvabināšana no

atbildības par viņas līdzši-
nējo darbibu;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.
44603 Likvidācijas komisija.

Tirdzniec. un rupniec. p/s.

„slava"
likvidācijas komisija,

kuras sēdeklis atrodas Rīsā,
Baznīcas iela 1/3, 1. dz., uzai-
cina visas iestādes un personas,
kam pret p./s. „Stava" būtu
kādas prasības, tas pieteikt
likvid. komisijai līdz š. g. 25.
septembrim. Nepieteiktās pra-

sības netiks ievērotas. 44454p

Likvidācijas komisija.

Rīgas krājaizd. sabiedr.,
dib. 1888. g..

izsludina par nederīgu 5055.
biedru grāmatiņu ar paju ie-

maksu Ls 100—, ko šī sabied-
rība izdevusi Janim-Kārlim Ši-
liņam 44452g

W«w akciju sabiedrības «Mana, Rīga,
bilance uz 1938. g. i. janvāri.

Aktivs. Pas'vs.

Kase ....
5.595,31 Akciju kapitāls . . . 140.000,

Preces '
.... 297,76 Rezerves kapitāls . . 2.411,5§

Debitori

'

50.191,88 Speciāls rezerves ka-

Inventārs'
.

.
■ 7.554,88 pitals 14.000,

Tekoši rēķini bankās 9.103,07 Amortizacij. kapitāls 3.930,72

Vērtspapīri ....
92.750, Kreditori 4.962,97

Zaudējuma atlikums 4.107,73 Komisijas kreditori
. 3.232,88

J

_

Pe|ņa 1937. g. . . . 1.062,48

Ls 169.600 M . Ls 169.600,63

Peļņas un zaudējumi rēķini uz 1938. g. l. janvāri.

Zaudēts. Pelnīts»

No pārdotām precēm 1.715,86 Par procentiem . . . 1.567,1»
Dažādi izdevumi . . 4.796,31 Par provīziju .... 16.019,96

Algas 10.012,50

Pejna 1937. operācijas

gadā .... ■ ■ ■ 1.062,48

Ls 17.587,15 Ls 17.587^5

Akc. sab.

„PLUTO"
Liepājā,

uzaicina savus akcionārus ie-

rasties 1938. gada 27. aprilī,
pīkst. 16, sabiedrības

WWÄMIIIAM
sabiedr. fabrikas telpas, Lie-

pājā, Pikv. Kalpaka ielā 42 (ag-
rāk Kuršu iela).

Dienas kārtība:

1) 1937. g. bīfances pārbaudi'-

sāna un vajadzīgo lēmumu

pieņemšana;

2) 1938. gada budžets;;
3) velēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar stāt. 57. p. un Fi-

nansu ministrijas tirdzniec. un

rūpniecības nod. 1924. g. *9. okt.

NT/a 428. rakstu, akciju vietā

var uzradīt arī A/B Nordiska

Foreningsbanken, Helsingfors,
apliecības.

44492g Valde.

Centrālo preču noliktavu

Rīgā sabiedrība

paziņo, ka sabiedrības pilnā sa-

pulcē 1938. g. 25. februārī
nolemts izmaksāt sabiedrības
akcionāriem par 1937. g. divi-

dendi 10% no akciju nomināl-

vērtības, pēc to pārvērtēšanas,

t. i. Ls B, par akciju.

Dividendi var saņemt sabiedrības
kasē 15. maija laukumā 3,
8. dz., pēc 60. kupona uzrādī-

šanas, sākot ar kupona izmaksas
dienu 1938. g. 1. aprili.

44606 Valde.

Rīgas biržas bankai
paziņots, ka viņas 1926. g. 17. sep-

tembrī Annai Fitzners izdotā

50829. noguldījuma zīme

par Ls 1000,— lielu noguldījumu
ir pazudusi, kadel Rīgas biržas,
banka, saskaņā ar apstiprināto-
statūtu 30. panta piezīmi, uzai-

cina visus, kam uz minēto zīmi

butu kādas dibinātas tiesības,
pieteikties Rīgas biržas bankā

6 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Pec šī termina mi-
neto zīmi uzskatīs par nederīgu
un tas vietā izdos jaunu.

Rīgā, 1938. <g. 23. martā.

3251. 44450g
Rīgas biržas banka.

Pārdošana Izsolē.
1938. g. 1. maijā, pīkst. 10,

pārdos vairāksolīšana uz vietas:

likvidējamās piens. sab. „Bolv-

upē" nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jaunlatgales apr. Vīk-

snas pag. Smiltenes sādžā un

sastāv no zemes gabala 0,64 ha

platībā ar 2 ēkām. un ir no-

vērtēts par Ls 4000,—.

Izsoles dalībniekiem jāiemak-
sā drošības nauda Ls 400.—.

Izsoli izdarīs saskaņā ar Ci-

vilprocesa likumu noteikumiem.

Ziņas sniedz likvidators

privatadv. K. Veckalniņš, Bal-

vos. 44352p'

Likvidators (paraksts).

Rēzeknes, Latgales apvienotā
un Makašānu ktājaizd. sab.

paziņo, ka viņas savienojas-

viena sabiedrībā ar nosaukumu

„Rēzeknes krājaizd. sab.",

kas atrodas Rēzeknē, Br. Skrin-

du ielā 11.

leinteresētām, personām ie-

bildumi jāiesniedz Zemkopības
ministrijai 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstn." 4351ĪP

Sabiedrību valdes-

69. num., piektdien, 1938. g. 25. martā
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.
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